
Valsts Prezidenta paziņojums
1934. g. 17. janvārī.

Nr. 92.
Šodien pieņēmu akkreditīvu no Igaunijas

ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra
K. Menning kunga, kas pie tam sacīja
šādu runu:

Hārra President,
Mul on au Teie Ekstsellentsile ule

anda volikirja, millega Eesti Riigivanem
mind akkrediteerib Teie juure Eesti
erakorralise saadiku ja tāisvolilise mi-
nistrina.

Uhtlasi on mul heameel edasi anda
Eesti Riigivanema koige siidamlikumaid
tervitusi ja hāid soove Teie Ekstsellent-
sile isiklikult ja kogu Lati liitlasrahvale,
ķelle soojast vastuvotust viimasel kiilas-
kāigul Riias Riigivanema! piisib unusta-
mata mālestus.

Sūgava rahuldustundega asun mulle
usaldatud austava iilesande tāitmisele,
mis mulle annab voimaluse tāie andu-
musega isiklikult kaasa tootada maie
molema rahva lāhendamiseks usaldavas
sopruses ja liitlusvaimus.

See vastastikune lāhendamise too,
mis sai alguse raske katsumise ajal
voitlustes vabaduse eest, on iseseisvuse
kestel joudsalt edenenud. Ohine hādaoht
lāhendas Eestit ja Lātit koostooks liidu-
lepingu alusel, mis molemaid rahvaid
kasvatas teadvuses nende saatuse sarna-
susest ja iihistoo vajadusest riikliku
iseseisvuse sāilitamiseks. Sellest arenenud
iiksteise parema tundmaoppimise kaudu
suurenesid aastaastalt soprussidemed ja
arusaamine poliitilise ja majandusliku
koostoo edasiarendamise tarvidusest.

Poliitilist tegevust vāljaspoole iihtlus-
tati koigis tāhtsamates rahvusvahelistes
kusimustes. iriajanduslikul alai leiti, et
tihedainalt kokku hoides on kergem
kaitsta oma huvisid. Omavahelisi
majandussuhteid hakati korraldama
uudsetel alustel, mille lopusihiks on
kaugeleulatav majanduslik iihistegevus.

Kultuuriliselt on Eesti ja Lati vahel
olnud jārjest uusi kokkupuuteid kirjan-
duse, teaduse ja kunsti alai, kus juures
vastastikusele huvile voidetakse ikka
laiemaid rahvakihte in51emal maal edu-
kalt tegutsevate soprusūhingute kaudu.

Eestis usutakse, et sopruse ja ūhis-
< tunde sūvendamise teel molemacl liitlas-

rahvad suudavad koos voita koik aju-
tised raskused ning voivad tagajārjekalt
tootada iihes teiste naaberrahvastega
vastastikuse usalduse suurendamiseks
ja rahuaadete arendamiseks ūldsuse
huvides.

Selles mottes oma tegevust algades,
julgen Ioota, et mulle selle juures osaks
saabTeie Ekstsellentsi voimas jaheataht-
lik toetus ning Lati Valitsuse vāārtuslik
kaasabi.

Tulkojums.

Prezidenta kungs,
Pagodinos nodot Jūsu Ekscelencei piln-

varas, ar ko Igaunijas Valsts Vecākais
mani akkreditē pie Jums kā Igaunijas
ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministru.

Esmu priecīgs nodot līdz ar to Igaunijas
Valsts Vecākā sirsnīgākos sveicienus un
labākos novēlējumus Jūsu Ekscelencei per-
sonīgi un visai sabiedrotai latvju tautai,
kuras sirsnīgā uzņemšana viņa pēdējā
apciemojuma laikā Rīgā Valsts Vecākam
palikusi neaizmirstamā atmiņā.

Ar dziļu gandarījumu stājos pie man
uzticētā goda pilnā uzdevuma veikšanas,

[ kas man personīgi dos iespēju pilnīgi no-
I doties mūsu abu tautu tuvināšanās darbam

savstarpējās uzticības iezīmētā draudzībā
I un viņu savienības garā.

Šis savstarpējas tuvināšanās darbs, uz-
sākts brīvības cīņu grūtā pārbaudījuma
brīdī, ir mūsu pastāvības laikā lielā mērā
progresējis. Kopējas briesmas tuvināja
Igauniju un Latviju sadarbībaiuzsavienī*bas līguma pamata, kas abās tautās
ieaudzināja apziņu, ka viņām ir vienādi
likteņi un ka viņu sadarbība nepieciešama
valsts pastāvības uzturēšanai. Mums sav-
starpēji tuvāki iepazīstoties, gadu no gada
kļuva ciešākas draudzības saites abu tautu
starpā, kuru apziņā aizvien vairāk sāka
iesakņoties ' politiskas un saimnieciskas
sadarbības nepieciešamība. -

Mūsu ārējā politikā mēs esam saskaņo-
juši savu darbību visos svarīgākos jautā-
jumos un saimniecības laukā nākuši pie
pārliecības, ka, turoties kopā, mēs vieglāki
aizstāvēsim mūsu intereses. Savstarpējas
saimnieciskas attiecības sāktas kārtot uz
jauniem pamatiem, kuru gala mērķis ir
tāli ejoša sadarbība.

Kulturāli Igaunija un Latvija bieži no
jauna satikušās rakstniecības, zinātnes un
mākslas laukā, pie kam ar tuvināšanās
biedrību palīdzību abās valstīs ar labām
sekmēm tiek pievilktas aizvien plašākas
tautas masas savstarpējām interesēm.

Igaunija tic, ka, padziļinot draudzību

un kopības sajūtu, abas sabiedrotās tautas
kopīgiem spēkiem spēs pārvarēt visas
pārejošās grūtības un ar labiem panāku-
miem sadarboties ar citām kaimiņtautām,
lai vairotu savstarpēju uzticību un izkoptu
miera idejas vispārības labā.

Šāda garā sākot savu darbību, iedrošinos
cerēt, ka mana uzdevuma izpildīšanā Jūsu
Ekscelence man sniegs savu stipro un lab-
vēlīgo, atbalstu un Latvijas valdība savu
vērtīgo palīdzību.

Uz to es atbildēju:

Ministra kungs,
Ar patiesu prieku saņemu no Jūsu

Ekscelences rokām rakstu, ar kuru Igau-
nijas Valsts Vecākam labpaticies Jūs
akkreditēt par Igaunijas ārkārtējo sūtni
un pilnvaroto ministru Latvijā.

No visas sirds Jums pateicos par svei-

cieniem un novēlējumiem, ko Igaunijas
Valsts Vecākais, atminoties savu neseno
apciemojumu Latvijā, Jums uzdevis
nodot man un visai latvju tautai, un
varu arī no savas puses apliecināt,
ka latvju tauta bija laimīga apsveikt
savas valsts neatkarības piecpadsmitos
gada svētkos savā vidū sabiedrotās un
draudzīgās Igaunijas Valsts Galvu un

dot pie šī gadījuma ārēju izpausmi
neliekuļotas draudzības jūtām un soli-
daritātes apziņai, kas to vieno ar sabied-
roto igauņu tautu.

Latvju tauta aizvien ar pateicību
atminēsies palīdzīgo roku, ko igauņu
tauta tai sniedza grūtā pārbaudījuma
brīdī, kad sveša ienaidnieka vara, iz-
mantojot vēsturisko apstākļu radīto
viņas materiālo spēku paralizēs starp-
brīdi, draudēja nomākt viņas atgūto
brīvību un ierādīt tai patlaban nokratīto
vēstures objekta lomu. Šī kaujas laukā
slēgtā ieroču brālība bija pirmais pamat-
akmens, kā Jūsu Ekscelence to nupat
aizrādīja, " Iatvju-igauņu vēlākajam
aliances līgumam, kas savukārt ir un
paliks stiprākais un drošākais pamats
mūsu abu tautu politiskai, kulturālai un
saimnieciskai sadarbībai un līdz ar to
arī viņu stāvokļa nostiprināšanai un
saimnieciskās dzīves uzplaukšanai.

Šādā kārtā ierosināta un ievadīta
sadarbība nodod vislabāko liecību mūsu
abu tautu politiskai gatavībai, bet no-
sprauž līdz ar to arī zināmā mērā ceļu,
pa kuru mums jāiet, lai nenomaldītos
uz kādu no daudzajiem sānceļiem, kas
mūs varētu novest garām nospraustajam
gala mērķim. Ar atzinību varu atzīmēt,
ka Jūsu priekšgājēji augstajā amatā,
ko Jūs patlaban uzņematies, savā
darbībā allaž pratuši orientēties pēc
šiem gala mērķiem Iatvju-igauņu sadar-
bībā, ar ko arī izskaidrojas tie ievēroja-
mie sasniegumi, ar kuriem bija iezīmēts
mūsu aliances nupat pagājušais pirmais
gadudesmits tiklab zīmējoties uz mūsu
saskaņotu rīcību visos svarīgākos ārpo-
litikas jautājumos, kā arī uz veiktajiem
nriekšdarhiem mūsu saimniecisko attie-

cību galīgai izveidošanai un nokārtošanai.
Tamdēļ ar gandarījumu apsveicu Jūsu
Ekscelences nodomu pielikt visus spēkus
mūsu abu tautu tālākas tuvināšanas
un viņu savstarpējas uzticības pilnas
sadarbības veicināšanas darbā, un esmu
pārliecināts, ka šāds darbs nesīs svētīgus
augļus un lielā mērā mūsu abām tautām
nāks par labu.

Katram politiskam līgumam divu
valstu starpā ir tikai tad, un sevišķi
pārbaudījuma brīžos, paliekama nozīme,
ja viņa slēdzēju tautu starpā valda
savstarpēja uzticība, izpratne un drau-
dzība. Kāda veca paruna saka, ka, lai
saprastu kādu otras tautas labu draugu,
esot vajadzīgs apmeklēt viņa zemi, bet
tā kā veselām tautām tas nav iespējams,
tad šo teikumu varētu parafrazēt tādā
ziņā, ka, lai viena tauta varētu izprast

otras tautas dvēseli, dzīvi un centienus,
tām ir savstarpēji jāiepazīstas ar to
atspoguļojumu — viņu mākslas un lite-
ratūras darbiem. Kā Jūsu Ekscelence
to nupat minēja, arī šinī ziņā mēs jau
varam konstatēt aizvien pieaugošu inte-
resi šādai gara vērtību apmaiņai latvju
uti igauņu tautu starpā, bet, zinot
Jūsu aktīvo līdzdarbību mākslas un
rakstniecības laukā agrākos gados, lab-
prāt gribu cerēt, ka Jūs vēlēsities dot
jaunu impulsu šo vērtību apmaiņai,
kam piekrīt jo izcila loma kultūras
tautu dzīvē.

Ministra kungs, varu Jums apliecināt,
ka Jūsu augstā amata pienākumu izpil-
dīšanā tiklab es, kā arī mūsu valdība
Jums labprāt sniegs mūsu palīdzību
un atbalstu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Nupat iznāca un dabūjams Valsts tipogrāfijas apgādībā

1933. g. Sodu likums
ar likumdošanas motīviem

un prof. P. Minča, H. Ehlersa, P. Jakobi un J. Lauvas sastādītiem

sīkiem kommentāriem.
Izdevumam pievienoti sakārtotā veidā Kara sodu likumi, Sodu likums par
akcīzes noteikumu pārkāpumiem, sodu noteikumi par kontrabandu un visi
citi noteikumi, kas aptver soda normas, kā arī Disciplinārsodu likums, pār-
grozījumi Kriminālprocesa likumos un alfabētiskais un salīdzināmie rādītāji.
Izdevumā ievesti līdz 1933. g. 31. decembrim izsludinātie likumi un noteikumi.

Maksā:

brošētā veidā . . . Ls 8,50, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 8,90
šagrēnkalikona vākos Ls 10,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls. 10,40
pusādas vākos . . . Ls 11,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 11,40

Valsts tipogrāfija Rīgā pīlī.
Valdības rīkojumi un pavēles.

Financu ministra rīkojums
par obligātoriska bandroļu daudzuma
noteikšanu vīnu darītavām un pildā-

mām vietām.
Pamatodamies uz likuma par alkoholu

saturošu vielu ražošanu, aplikšanu ar no-
dokļiem un pārdošanu 349. pantu, nosaku
sekošo:

1. Vīnu darītavu un pildāmo vietu
īpašniekiem katru gadu, skaitot no 1933. g.
1. janvāra, jāizpērk katrai vīnu darītavai
un pildāmai vietai bandroles šādā apmērā:
1) vīnu darītavām Rīgā par 1.000 latiem,
bet pārējās pilsētās un uz laukiem — par
200 latiem; 2) vīnu pildāmām vietām
Rīgā — par 2000 latiem, bet ārpus Rīgas —
par 1000 latiem.

2. Pirmā vīnu izlaišanas gadā darī-
tavām un pildāmām vietām obligā-
toriskais bandroļu daudzums aprēķināms
no tā mēneša pirmās dienas, kad uzsākta
vīnu izlaišana, līdz gada beigām.

3. Kad obligātorisko bandroļu dau-
dzumu neizpērk līdz norēķina gada beigām,
patents tālākai darbībai izdodams tikai
pēc tam, kad samaksāta iztrūkstošā ban-
droļu daudzuma daļa.

Ar šo atcelts finanču ministra 1931. g.
30. decembra rīkojums par obligātorisko
bandroļu daudzuma noteikšanu vīnu da-
rītavām un pildāmām vietām (Vaid.
Vēstn. 294. num.)

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
Finanču ministrs J. Annuss.

Nodokļu departamenta direktors
K.Ķempēlis.

Rīkojums
par lauku gada un nedēļas tirgiem.

Iekšlietu ministrija paziņo vispārībai,
ka, saskaņā ar pašvaldību lēmumiem, ir
atļauts noturēt sekošās vietās:

Gada tirgus:
Rīgas apriņķa Krimu Idas pagastā,

pie ,,Raganu" kroga — 5. maijā.
Valkas apriņķa Jērcenu pagastā —

17. martā noturamo gada tirgu pārcelt
uz 1. martu, bet 20. oktobra tirgu noturēt
pie ,,Ķeižu" muižas.

Kuldīgas apriņķa Skrundas pagastā
aprīļa mēneša pēdējā pirmdienā noturamo
gada tirgu pārcelt uz aprīļa mēneša otro
pirmdienu.

Ventspils apriņķa Puzes pagastā —
10. septembrī, anullējot 23. septembra
tirgu.

Rēzeknes apriņķa Bukmuižas pa-
gastā: 15. janvārī, 19. martā, 26. maijā,
25. augustā un 1. oktobrī.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/a 8• • ? in —
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

i un pie atkalpār- Par atsevišķu
« devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības JlliL **
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot Ģ^^^^^^h ^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ks 2. Tālrunis 20032 ^®P^i|lpPfP^ Rīgā, pilī X» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājuma maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Nedēļas tirgus:

Rīgas apriņķa Ādažu pagasta Ropažos,
pie ,,Žagaru" kroga — trešdienās un sest-
dienās.

Ventspils apriņķa Dundagas pa-
gastā — sestdienās.

Ludzas apriņķa Pildas pagastā Bro-
daižos" — trešdienās.

Ludzas apriņķa Pasienes pagastā
(biezi apdzīvotā vietā) — trešdienās.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī. JM» 90418

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departam. direktors J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Apstiprinu un attiecinu ari uz
mazākuma tautību skolām, kuru
lēmumi iesūtāmi apstiprināšanai
attiecīgai mazākuma tautību iz-
glītības pārvaldei.

1934. g. 15. janvāri. JVa v-101.

Izglītības ministrs V. Gulbis.

Pārgrozījums un papildinājums
rīkojumā par mācības naudas no-
maksas kārtību un par speciāliem
līdzekļiem valsts vidus un arodu

skolās.

(„Vald. Vēstn." 1928. g. 167. num.,
1931. g. 222. num. un 1933. g. 219. num.)

3. panta piezīmi izteikt šādi:
Piezīme. No mācības naudas maksā-

šanas atsvabināmais budžeta kārtībā
noteiktais procents aprēķināms no
faktiskā skolēnu skaita, kāds bijis
mācības iestādē rudens pusgadā
15. oktobrī un pavasara pusgadā
15. janvārī. Atsvabināšanu izdara
skolas padomes divi reizes gadā:
I mācības pusgadā pēc 15. oktobra
un II mācības pusgadā pēc 15. jan-
vāra. Lēmumi par skolēnu atsvabi-
nāšanu no mācības naudas maksāšanas
iesūtāmi Skolu departamentam ap-
stiprināšanai ar tādu aprēķinu, lai
skola varētu saņemt departamenta
apstiprinājumu līdz šo noteikumu
1. pantā katrā pusgadā noteiktam
pirmām mācības naudas samaksas
termiņam.

Ja kādā pusgadā no mācības naudas
maksas atsvabināmais procents ne-
tiktu pilnīgi izlietots, tad atlikumu
nevar izlietot nākamā pusgadā.

Skolu departamenta direktors
K. Ozoliņš.

Vidusskolu direktors J. Dobu ris.
Arodu skolu direktors I. Zubans.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Pamatojoties uz likuma par tirdznie-
cību ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem
10. pantu, paziņoju, ka, saskaņā ar pre-
ses likuma 18. pantu, šādus poligrāfisko
iestāžu ražojumus aizliegts ievest un iz-
platīt Latvijā:

2431. Bratkovski, J. ,,Polska Faszy-
stowska - avvangarda interwencji antvra-
dzieckiej" . Panstwowe wydawnictwo
mniejszošci narodtwykh USSR. Charkovv,
Kijew. 1933.

2432. Bratkovvski, J. „Poiska Faszy-
stovvska na' drodze ku kryzysowi rewo-
lucyjnemu". Wydawuictwo partyjne.
Moskwa. 1932.

2433. ,,LļapcKiH B-fecTHHKT>". OpraHT>
napo^Haro ABH>KeHifl sa BOcraHOBJieme
npecrara npaBOCViaBHaro Iiapn - CaMO-
Aep>Kua. Pe^aKTopt -H3AaTejib B. Fl.
PKJiHiTKift. Beograd (Jugoslavie),

2434. „Darba Bērni". [Laikraksts].
V. L. K. J. S. Centrālās komitejas iz-
devums.

2435. „Der Leninist". [Žurnāls]. In-
formation- u. Diskussionsmaterial fūr den
Bezirk Wasserkante der KPD. Hainbure.

2436. ,,Die Komnuuīistische Interna-
tionale". [Žurnāls]. Zeitschrift des Exe-
kutivkomitees der kommunistischen Inter-
nationale. Verlag Cari Hoym Nachf.
Louis Cahnbley. Hamburg.

2437. Eidemanis, Rob. ,,Ejam tālāk
uzbrukumā". „Prometejs". Maskavā. 1930.

2438. Erenburg, lija. ,,Krol zapal-
czany" (Jedyny front). Towarzystwo wy-
davvnicze ,,Roj ". Warszawa. 1932.

2439. Fanderl, Wilhelm. „Von siebeti
Mann zum Volk". Illustrierte Geschichte
der NSDAP und SA. Mit 85 Bilddoku-
menten. Verlag Gerhard Stalling, Olden-
burg, i. 0.

Apstiprinu saziņā ar finanču
ministru

1934. g. 16. janvārī.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Noteikumi par traktieru un alkoholu saturošu vielu ražotavu un
pārdotavu nodokļa ņemšanu par labu apriņķu pašvaldībām.

(Izdoti saskaņā ar lik. par apriņķu pašvaldību 52. pantu.)

1. Nodoklis par labu pašvaldībām ir jāmaksā: 1) traktieriem ar un bez reibi-
nošiem dzērieniem, 2) biedrību un klubu bufetēm, 3) ēdienu veikaliem un tējnīcām,
4) iebraucamu vietu, viesnīcu, tirgus, izstāžu un dzelzceļa bufetēm, 5) vīnu un degvīnu
tirgotavām promnešanai, 6) vīnu un alus Iieltirgotavām, 7) spirta dedzinātavām, 8) aius
brūžiem un 9) pārtikas veikaliem, kas tirgojas ar alu un vietējo augļu vīniem promnešanai.

2. Ikkatra iestāde, kas pārdod patērēšanai uz vietas kaut kādus ēdienus vai
dzērienus, uzskatāma par traktieri, un tai jāapgādā tirgošanai vajadzīgā apliecība, tirdz-
niecības zīme un jāmaksā pašvaldības nodokļi.

3. Pie nodokļu apmēru noteikšanas šķiramas tirgotavas ar visādiem reibinošiem
dzērieniem no tirgotavām, kas tirgojas tikai ar alu un vietējiem augļu un ogu vīniem,
kā arī no tirgotavām bez reibinošiem dzērieniem un bez alus un vietējiem augļu un ogu
vīniem.

4. Tirgotavām, kurām nav vajadzīga apriņķa valdes apliecība tirgošanās uzsāk-
šanai, jāmaksā pašvaldības nodoklis apriņķa valdes noliktos termiņos; pārējām tirgotavām
šis nodoklis jāmaksā pie apliecības izņemšanas vai apriņķa valdes noteiktā termiņā.
Tirgotavas, kuras noteiktā laikā nesamaksā viņām uzlikto nodokli, uz apriņķa valdes
pieprasījumu slēdz policija. Slēgtā uzņēmuma īpašnieks nezaudē tiesību atjaunot
tirgošanos pēc tam, kad samaksājis pienākošos no viņa nodokli.

5. Noteiktās nodokļu likmes ir galīgas un nav grozāmas. Apriņķu valdes noteic
šinīs noteikumos paredzētām tirgotavām un ražotavām pašvaldības nodokli uz kalendāra
gadu un samērā ar paredzamo katras iestādes apgrozību sekošās robežās:

1) No I šķiras traktieriem Ls 170,— līdz Ls 800,— gadā
Bet pierobežas joslā ...... ,, 80,— ,, ,, 400,— „

2) No II šķiras traktieriem , ,, 85,— ,, ,, 500,— ,,
Bet pierobežas joslā ';.... „ 40,— ,, ,, 300,— ,,

3) No III šķiras traktieriem ,, 65,— „ ,, 400,— ,,
4) No vīna iieltirgotavām „ 60,— ,, ,, 300,— ,,
5) No alus Iieltirgotavām ,, 50.— ,, ,, 200,— ,,
6) No vīnu un degvīnu tirgotavām promnešanai. . . ,, 40,— ,, ,, 300,— ,,

Bet pierobežas joslā ne vairāk par 200°/0 no
valsts patenta nodokļa resp. ne augstāk par ... ,, 100,— ,,

7) No biedrību un klubu pastāvīgām bufetēm ar
reibinošiem (dzērieniem ,, 65,— ,, ,, 600,— ,,

8) No biedrību un klubu pastāvīgām bufetēm ar
alus un vietējo augļu un ogu vīnu pārdošanu ... ,, 40,— ,, ,, 400,— ,,

9) No biedrību un klubu pastāvīgām bufetēm bez
reibinošiem dzērieniem un bez alus un bez vietējo
augļu un ogu vīniem . *, 15,— „ ,, 150,— ,,

10) No traktieriem bez reibinošiem dzērieniem resp.
no ēdienu veikaliem un tējnīcām ar alus un vietējo
augļu un ogu vīnu pārdošanu patēriņam uz vietas
un promnešanai ,, 85,— ,, ,, 400,— „

11) No ēdienu veikaliem un tējnīcām bez reibinošiem
dzērieniem un bez alus un vietējo augļu un ogu
vīniem ,, 15,— ,, „ 200,— ,,

12) No bufetēm atsevišķos gadījumos ar reibinošiem
dzērieniem:

a) pašvaldības iestādēm, sabiedriskām organi-
zācijām ar labdarīgu mērķi ,, 8,— „ „ 30,— dienā

b) privātām personām un peļņu gūstošām orga-
nizācijām '.' ,; 12,— „ „ 50,— „

13) No bufetēm atsevišķos gadījumos ar alus un
augļu un ogu vīnu pārdošanu:
a) pašvaldības iestādēm, sabiedriskām orgāni- ?

zācijām ar labdarīgu mērķi „ 8,— „ „ 30,— „
b) privātām personām un peļņu nesošām organi-

zācijām . . „ 12,— „ „ 50— „
14) No bufetēm atsevišķos gadījumos bez reibinošiem

dzērieniem un bez alus un vietējo augļu un ogu
vīniem:
a) pašvaldības iestādēm, sabiedriskām organi-

zācijām ar labdarīgu mērķi .:..,... „ 4,— ,, ,, 20,— ,,.
b) privātām personām un peļņu gūstošām organi-

zācijām ........ ' „ 8— „ „ 30,— „
15) No dzelzceļu bufetēm ar alus. vietējo un augļu un

ogu vīnu pārdošanu . „ 25,— ,, „ 300,— gadā
16) No dzelzceļu bufetēm bez reibinošiem dzērieniem

un bez alus un vietējo augļu un ogu vīniem . . . „ 8,— ,, „ 100,— „
17) No pārtikas veikaliem tirgošanai ar alu un vīnu

promnešanai līdz 200% no patenta maksas.
18) No spirta dedzinātavām 0,3 sant. no litra izde-

dzināta spirta daudzuma pēc kontrolaparāta.
Šie noteikumi stājas spēkā ar 1934. g. 1. janvāri.

Rīgā, 1934. g. 16. janvāri. JVs 90433.

Pašvaldības departamenta direktors J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

2440. Fanderl, NVilhelm „H. I. mar-
schiert! Das neue Hitler-Jugend-Buch."
Herausgegeben von Wilhelm Fanderl.
Paul Franke Verlag. Inh.: Paul Franke
und Rudolph Hentzel G. m. b. H. Berlin.

2441. Hachez, Cari „Unser altes Heer."
Ein Soldaten-Malbuch von Cari Hachez.

2442. „HHTepHau,HOHaji Mojioji.e>KH".
ZI,ByxHeAejibHbiH opran HK KHM h UK
BJ1KCM. Ha^aTejib: Ha^arejibCTBO ras.
„npaBaa". MocKBa.

2443. „HHTepHauHOHajibHHH MasiK".
Opran ueHTpa,ibHoro h mockobckoto ko-
MHTeTOB MOflP. Hs^atejibciBO UK
MOMnP. CCCP. MocKBa.

2444. Hkob^chko, B. „ tJ>H.TOC0(piH
6o;ibiiieBH3Ma". PyccKoe VHHBepca.ibHoe
H3^axejibCTBo. BepjiHH.

2445. HpocJiaBCKHii, Em. „HcropHH
BKfI(6)". flapTHHHoe Hs^aTe^bCTBO. Moc-
KBa. 1933.

2446. „KpecTbflHKa". >KypH3Ji LļK
BKn(6). HsAaieJibCTBO UK BKn(6),
„KpecTbHHCKaH fasera". MocKBa.

2447. „L'appel des Soviets". Organe
mensuel des Arnis de L'. U. R. S. S. Le
gērant: Dāvid. Paris.

2448. „La Vojo de Klerigo". Monata
bulteno de „Kom. Klerigo" organo d
l'Popola Komisario por klerigo de Ukraina
SSR. BMAae „HBoy-PanwKOJia". Harkow.

2449. Lenski i Bratkowsky, „J. „XII
Penum komitetu wykonawczego mie-
dzynarodowki komustycznej o Polsce".
Referat tow. Lenskiego i J.Bratkovvskiego.
Wydawnietwo partyjne, Moskwa. I

2450. ,,Literariše Tribinē". [Žīdu va-
lodā. Laikraksts literatūrai, mākslai un
kritikai.ļ Redaktor adpowiedzialny i
wydawca Jacob Eizenman. Druk J. Dja-
ment Lodž, Kilinskiego 50.

2451. L. K. P Vēstures komisija ,,9. un
13. janvāris". 1905. g. janvāra dienas un
viņa pēcskaņas Latvijā. L. K. P. izdev-
niecība ,,Spartaks".

2452. „Mahnruf". Organ fūr Inter-
nationale Solidaritāt Verlags- und Ver-
triebsgesellschaft m. b. H. Berlin.

2453. ,,Polacy Zagranica/'. Organ Rady
organizacyjnej polakovv z zagranicy. Wy-
dawca: Stefan Lenartovvicz. Warszawa.

2454. Pelēkais, K.,,Darbdienas ļaudis".
Trešā dzejoļu virkne. Novosibirskā, Mas-
kavā 1927—1931. „Prometejs". Maskavā. .

2455. Uojisik, n. „MnpoBOH Kanma-
JIH3M B THCK3X KpHSHCa". 110,3, pCfl3K-
uneH M. HosJībcoaa. napTHHuoe H3ķo.-
TejibCTBO. MocKBa. 1932.

2456. „Pa6oHaa FIpaBAa". Opran pa-
601HX H XpeCTbHH 66.ZIHHKOB. OTBCTCTBeH-
hhh pe^aKiop h HS^arejib AjieKcauap
OuibBecTpoB. HapBa.

2457. ,,Pa6oTHHua". (Žurnāls). Hj^a-
T&7ibCTB0 UK BKIT(6), „npaBja".Mock-sa.

2458 ,,Pe30Jiiou.nn o6'e,aHHeHHoro
n^eHyMa LļK h UKK BKH(6) 7—12 sm-
Bapa 1933 rona". FlapTHHHoe Hs/iarejib-
ctbo. 1933.

2459. Richter, Horst. „Freiwiiliger
Soltau". Mit der Eisernen Divizion im
Baltikum. Drei Tūrme-Verlag. Berlin,
W. 62.

2460. „Roter Pfeffer". (Žurnāls). He-
rausgeber: Neuer Deutscher Verlag G. m.
b. H. Berlin.

2461. „Rundschau ūber Politik, VVirt-
schaft und Arbeiterbevvegung". (Žurnāls).
„Rundschau"-Verlag. Basel.

2462. Okoniewski, St. Rankowski, L.
Māyer, W. Lisiecki, A. „Nauka religji".
Rzymsko - Katalickiej dla pierwszych
czterech oddzialow szkoļy powszechnej.
Napisali z polocenia J. Em. ks. kardynala
Dalbora prymasa Polski, ks. Staņis!aw
Okonievvski, ks. Leon Rankowski, ks.
Wacļaw Mayer, ks. Arkadjusz Lisiecki.
Nakļad ksiegarni Sw. Wojciechn. Poznan-
Warszawa-Wilno-Lublin.

2463. Cho, 3mh. ,,Cthxh". liepeso^
c KHTaftcKoro A^eKcaH^p Pomm. Focy-
AapcTBCHHoe HsaareflbCTBO xyAO>KecxBeH-
hoh: JiHTeparypbi. MocKBa, /IeHHHrpaa.
1932.

2464. „Te3HCbi k 25-^eTHeiviy *o6ujizk>
peBO^rouHH 1905 r.". KyjibTpon L[K
BKH(6) HHCTHxyT ./lemma. Orns. ,,Moc-
kobckhh Pū6omiM". 1930 r.

2465. „Tribine". (Žurnāls žīdu valodā).
Redaktor i wydawca: M. NVajsberg. Dru-
karnia ,.Iztuka" Czestochowa ai. Panny
Marji 22.

2466. „Tribunal". Organ der Roten
Hilfe Deutschlands. Verlag: Tom Waibel.
Berlin.

2467. „3a HHflycTpHajiH3aiļHK>". Op-
ran HapKOMara TSDKejioā npOMbiuiJieH-
HOCTH. MoCKBa.

2468. „3a KoMMyHHCTHMecKoeripocBe-
menfie". Opran Ueiaipoca CCCP u nap-
KOMnpocoB coio3Hbix pecny6^HK. MocKBa.

2469. ,,3a Ko^jieKTHBHsauHio". Opran
Mockobckofo o6KOi«a BKn(6) h mocoč-
jiHcno^KOMa. Hs^aTCJib MK BKF1(6).
MocKBa.

2470. „>KypHajmcT". Ew.eHeaenbHbiii
>KypHaji aeHTpaJībHoro KOMHTera coiosa
pa6oHHX noJiHrpadpHHecKOH npoMbimjiee-
hocth. H3^axe^b: >KypHaabHO-ra3eTHoe
06'eAHHeHHe. MocKBa.

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī. JYe 140542.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu'l934. g. 15. janvāra lēmumu,
atsauc ,,VaId. Vēstneša" 1934. g.' 3. janvāra
2. num. iespiesto sludinājumu par Kazimira
Jāzepa d. J u k š a meklēšanu, jo minētais jukša
ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 16. janvāri.

Priekšsēdētāja v. Orunduls.
Sekretāra p. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 15. janvāra 1 lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstneša" 1926. g. 15. februārī
36. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
1903. g. S. 1. 430. p. 2. d., 427. p. 4. d. un
429. p. Andreja Jāņa d. G o b i ņ a meklēšanu,
jo minētai Andrejs Gobiņš ir atrasts.

Daugavpili, 1934. g. 15. janvāri.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.

Sekretāra pal. I. Vildavs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1933. g. 23. decembra lēmuma ir jāpiedalās Kalētu pag. meliorācijas sabiedrībā „Druva",

jāņem dalība Punu un Buividu lanku galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

?2 r-, ,-u ? ? Dalībniekam ^° izmaksa pēc
3 Dalībnieka

Dahbmeka
vai Kādā pagastā atrodas projekta,UalībmeKa ,vina lietošanā pēc pec mājas un pie no kuras piezImes

"S. vārds un uzvārds tiesību ?
mērnie. zemes kādas agrākās muižas S*£L

^«* nosaukums -ļ, **™*ļ ***** bļffifSS,
?^ Ls

1. 2. i 3_ 4. 5. 6. ļ 7. 8. 9.

1. Jānis Miķeļa d. Kerre (Ķēris) .... īpašnieks Kupleni 48 1310 Kalētu pagasta Kalētu muižas 361,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jānis Frīdricha d. Šteins Teteri 179F 4354 Kalētu un Maz Krūtes m. 172,- ^^m^DaS
3. Emīlija Zamueļa m. Šteins, dz. Dobele īpašniece Dobeli 180F 4352 „ „ „ „ „ 1074,- 33^S? maksājumu n^
4. Ernests Friča d. Jurķis īpašnieks Jurķi 181F 4349 „ „ „ „ „ 1141,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jānis Jēkaba d. Rupeiks „ Rup'eiki 182F 4348 „ „ „ „ „ 773,— P'e darbu pirmreizējas izve-

7. JaniS Jēkaba d. 1 ilgais „ Melngaiļi 184F 4285 „ „ „ „ „ 1223— turpmāk, neņemot vērā darbu
$. Jēkabs Ģirta d. Dārza (Dārzs) .... „ Dakši 185F 4295 „ „ „ „ „ 1249,— faktisko izmaksu, kura var būt
9. Valsts Priekules virsmežniecība. . . . īpašniece Valsts mežs, Celme- mazāka vai lielāka.

nieku aDe\. Prieku-
les virsmežniecība — — „ ,, ,, ,, ,, 242,—

10. Valsts Priekules virsmežniecība. ... „ Valsts mežs, Dinvie- — — „ „ „ „ 851 —
ža apg., Priekules "
virsmežniecība

11. Fricis Lapiņa d. Sprūde un sieva Anna
Pāvila m. Sprūde, dz. Gulbe. . . . īpašnieki Meža-Siseni 39 1332 Kalētu m. 540,—

12. Jēkabs Miķeļa d. Dzērve īpašnieks Klaiši 40 1308a „ „ 553,—
13. Jēkabs Miķeļa d. Dzērve „ Ozol-Pūces 68 1308b „ „ 188,—
14. Fridrichs Ludviga d. Rode „ Akšeļi 43 1284 „ „ 630 —
15. 1) Ženi Siksne, 2) Vilhelmīne-Minna

Sprūde, 3) Leontīne Lidtke, 4) Anna
Dinviets, 5) Līna-Karoline Šteins un
6) Roberts Cābels — katram 1/7 d.,

7) mir. Katrīnes Cabels mantnieki:
1) Ženi Siksne, 2) Vilhelmīne- Minna
Sprūde, 3) Leontīne Lidtke, 4) Anna
Dinviets, 5) Līna-Karolīne Šteins,
6) Roberts Cābels — katram i/ 6 d. . Apstipr. mantn, Grabji 44 1296 Kalētu m. 1263,—

16. Jānis Klāva d. Grietens „ „ Vanagi 47 1341 „ „ 2264 —
17. Jānis Klāva d. Siksne īpašnieks Mežmaļi 49 1316 ,, ,, 724,—
18. Marta Jāņa m. Sprūde, dz. Siksne . . īpašniece Ozol-Graikši 45 1299 „ ,, 514,—
19. Jānis Lapiņa d. Dzērve īpašnieks Ruņģi 46 1328 ,, ,, 818,—
20. Andrejs Andreja d. Mielavs „ Mielavji (Mielavi) 105F 4300 Kalētu un Maz Krūtes m. 477,—
21. Jēkabs Pētera d. Liepa „ Liepas 104F 4287 „ „ „ „ „ 154 —
22. Pēteris Pētera d. Albrekts „ Albrekti 107F 4282 „ „ „ „ „ 581 —
23. Kārlis Oto d. Cīrulis „ Malenieki: 106F 4301 „ „ ., „ „ 1135 —
24. Jēkabs Jēkaba d. Alpens „ Alpeni 108F,Fa 4312 „ „ „ „ „ 230 —
25. Andrejs Jāna d. Ranke (Rankis) ? Raņķi 112F,Fa 4346 „ „ „ „ „ 246 —
26. Sīmanis Ādama d. Bružis „ Brūži 113F 4340 „ „ „ „ „ 580 —
27. Klāvs Jēkaba d. Birze „ Birzes 114F 4303 „ „ , 1130 —
OQ \n\Ualrr.c I/^ln A fimirlfc ŠmiH + i HRF Fa AWf> 1113Mudina i\ai u. uiinuto ^uhmu .^^. > « wV -„
^u, v m ,, , . ^ ,, ,, ,, ,, ,, ..,

29. Fricis Aņa d.' Vidners „ Vidneri 141F 4306 „ „ „ „ „ 464,—
30. Margriete Jēkaba m. Rupeiks īpašniece Sīļi 140F 4286 „ „ „ „ „ 274,—
31. Valsts Priekules virsmežniecība. ... „ Valsts mežs, Akšeļu — — „ „ . „ „ 606 —

apg., Priekules
virsmežniecība

Kopā | 22728,—

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Arch. Ne 2114. Mel. sab. re*. Ns 1106. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1933. g. 21. decembra lēmuma ir jāpiedalās Atašienes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Niedre",
iāriem dalība minēto meliorācijas sabiedrības galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

«»-s,,r Darbu
S Dalībniekam Māju Mtffe izmaksa pēc
jg 'V .., Dalībnieka piederošo vai *—~ Kādā pagasta atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprfia Piezīmes
'I Vārds un uzvārds tiesību eso§0 māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku

apzīmējums nosaukums ,-?Sramatu balsu skaitug. iiusdUKuiii» plāniem reģistra-
ž; _
~

2. 3. ' 4. 5. 6. 7. | 8. 9.

1. Āboliņš, Aleksandrs Andreja d. .. īpašnieks Jūnas-Pūdniku 8 15328 Atašienes p. Jūnas-Pūdniku sādžas 90,-
J^^ŠS,iSSSSisadzas Viens. mas uzskatāmas par pamatu

2 Pudniks, Staņislavs Augusta d. . . ,, Tas pats 7 15327 ,, „ ,, . „ ou, dalībnieku maksājumu no-
3 Vilcans Staņislavs Jāna d Niedrusala 19F 12852 Atašienes pag. Atašienes muižas I daļa 26,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. ivsins, Aloizs Jāņa d. ' ...: .i ;, Romas.. 20F 7181 „ , „ „

J" Kfa^Sfi
5. Klementjevs, Artomons Trofima d. „ Niedrāji 22t 7418 „ „ „ „ „ m%— uztlirēšanaskārtībā turpmāk,
6 Novikovs, Vasilijs Stepana d. . . . ,, Kārkli 23F 8967 „ ,, ,, „ ,, 4/u, neņemot vērā darbu tiešo
7 Vītolinš Andrejs Jāna d „ Babinica — 1730 „ „ „ „ „ 330,— izmaksu, kura var būt lielāka

8
'

Bekerš, 'Teodors Pētera d „ Zemesgabals - 1699 „ 140,- vai mazāka.

9. Vei 'kšins, Antons :.-... Ieguvējs Apbūves gabals 247F — „ „ „ „ „ 80,—

10. Latvijas katoļu jaunatnes biedrības
" Atašienes nodaļa ļeguveja „ „ 248h — „ „ „ „ „ *),—

11 Kalva Francis Pētera d īpašnieks ,, ,, 251r 2Uboo ,, „ „ ,, ,, iu,

12! Stalīdzans, Jānis Aleksandra d. . . „ Kazusala 13F 11036 Atašienes pag. bij. Agrārbankas zeme 390 —

13. 1) Briedis, Alvina Jāņa m. 1/7 id- d->
2) Briedis, Andrejs Andreja d. e/7 _
ij (jaas īpašnieki Saikavas 5F 10184 „ ,, „ „ „ 4/u,—

14. Dubrovskis, Jāzeps Vikentija d. . . īpašnieks Āžkalna mājas 12F 7465 „ „ „ „ „ 410 —

15. Karasevs, Broņislavs Jāņa d. ... „ Eglīšu mājas 6F 7254 „ „ „ „ ,. 11 -

16. i Dubrovskis, Broņislavs Franča d. . „ Rubeņi tr ioqod i „ „ „ „ „ , uv,

17. Pintans. Antons Ieguvējs Jaunsaimniecība —? „ »» » » » ^ —efa ?

!l K^^ailS"/.:::: "T ™ .. » « «| ? *-» Ai*^^,^ *_
20. Puplavskis, Piters Ādama d , Gaujas mājas 24F 74d9 „ „ „ „ „ 404,-

21. Atašienes pagasta pašvaldība ... „' Zemesgabals 4F 20033 „ „ „ „ „ J*,-

22. Leitans, Bartulis Antona d „ Osusala _ 15F 9083 „ „ „ „ „ 14U,-

0^ Hnnp PĒtpric I.rra H .. TaUtlTll U ITiajaS 21 F- 1200 ,, „ „ „ „ 4ZO,

24 siksna Osips {ntona d.
'

\ ! '. '
.

'
. „ Mežmala 14F 20726 Atašienes pag. bij. Agrārbankas zeme 144,45

F Kopā 5889,45
_ „. „ . - . Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Rūga 1934. g. 9. janvāri

Vec gev ierēdnis ? Erļachs
Archiva N° 1944. Mel. sab. reg. Ns 1478.



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas departaments, pamatojoties uz noteikumu par meliorācijas sabiedrībām 5. pantu, paziņo, ka 1930 g. ,,Valdības Vēstneša"

99. numurā 3. lapas pusē iespiestā Palsmanes un Gaujienes pag. Vizlas ezeru meliorācijas sabiedrības — Vizlas, Kalna un Lejas ezera ūdenslīmeņa pazemināšanas darbu
dalībnieku sarakstā ar kārtas skaitļi 14. apzīmētā Vecburgas-Ķelpes māju 24F, Fa ieguvēja Kārļa Ķelpes vietā par minētās sabiedrības biedru un darbu dalībnieku ai
visām ar šo saistītām tiesībām un pienākumiem, nāk:

M Māin No No Darbu
2 Dalībniekam m > izmaksa pec

3 nalihniPta
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

-* uanunieKd īnnšiimn - .... ... .. no kuras **.o ipdouniu vjna lietošanā pec pec un pie kādas agrākas muižas anrēkina Piezīmes
?S. Vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju mērnie- zemes jederēja dalībnieku

aPZimejUmS "«auku™ p^m f^S" balsu skaitu
2; Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

14. Augusts Dzenītis īpašnieks Kalna Stalde 6 1230 Gaujienes pagasta bij. Vizlas muižas 104,—

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar 1933. g. 23. decembra lēmumu ir ap-
stiprinājis meliorācijas departamenta sa-
stādīto un Kalētu pag. meliorācijas sa-
biedrības ,,Druva" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto Pūņu un Buividu lanku
galveno novadgrāvju rakšanas projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Kalētu pag. meliorācijas sabiedrībā
,,Druva ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar darbiem saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uz-
turēšanā.

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar 1933 g. 21. decembra lēmumu ir. ap-
stiprinājis Centrālās lauks, biedrības „Agri-
kultūra" kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Atašienes pagasta meliorācijas sabied-
rības ,,Niedre" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Atašienes pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Niedre", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar darbiem saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uz-
turēšanā.

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.

Paziņojums JVs 308.
Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
obroka un dzimtsnomas maksātāju sūdzī-
bas par zemes virsīpašnieku uzliktiem
gadskārtējiem maksājumiem un lūgumus
noteikt ilggadīgā nomā izdoto zemju tirgus
vērtības 1933. g. 1. janvārī sekojošās
lietās:

1934. g. 19. februārī pulksten 15
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31 dz. 2.

1604) Jāņa Stirnas, Kārļa Krīdeļa,
Mārtiņa Dūrena mantnieku, Donata Elks-
nis, Jāņa Krīzona, Annas Krumbergs, Edes
Jekimovičs, Jāņa Eglītes mantnieku, Annas
Frīdensteines, Augusta Prikaža, Pētera
Ratnieka, Dāvā Eiduka mantn., Jura
Krauzes, Arnolda Krauzes, Pētera Rozītes,
Reinholda Gailīš_a, Kārļa Ozola, Kārļa
Piešiņa, Toma Ābeles, Pētera Nesaules,
Pētera Cauča, Jāņa Rozīša, Jāņa Erlera
mantn., Pētera Sijāta, Jāņa Kirsteina,
Pētera Kampara, Pētera Neimaņa, Jāņa
Martinsona, Jāņa Bebrītes mantn.', Ādama
Nomnieka mantn. Antona Jakobsona, Zel-
mas Nesaules, Jāņa Pulciņa, Teodora Berg-
maņa, Jāņa Bušmaņa, Jēkaba Galviņa
mantn., Emmas Grīnbergs, Jūlija Briča,
Pētera Kantera, Jāņa Grīnberga mantn.,
Pētera Primaņa, Mārtiņa Pavasara, Pētera
Šķirsta, Enesta Vāles, Pētera Taubes, Jāņa
Jonasa, Eduarda Broža, Mārtiņa Stei 'k-
maņa, Mārča Ābeles, Kārļa Reinsona un
Jura Kampes sūdzības par zemes virsīpaš- I

nieces Kristines Zanders un Valmieras pil-
sētas pašvaldības uzliktām nomas maksām
Valmieras pilsētas zemes gabaliem;

1605) Mildas Langenfelds sūdzību par
zemes virsīpašniečes Sv. Ģertrūdes baznī-
cas I un II latviešu un vācu draudzes uz-
likto nomas maksu zemes gabalam Rīgā,
Tērbatas ielā N° 7;

1606) Gustava Taubes sūdzību par
zemes virsīpašnieka Ikšķiles pagasta valdes
uzlikto nomas maksu zemes gabalam
Ikšķilē.

1934. g. 28. februārī pulksten 15
turpat.

1607) Rīgas apr. Suntažu pag. Suntažu
muižas saimniec. N° 281F;

1608) Madonas apr. Galgauskas pag.
Galgauskas muižas saimn. N° 119F un
123F;

1609) Madonas apr. Vecgulbenes pag.
Vecgulbenes muižas saimniec;

1610) Valmieras apr. Rozēnu pag. Vīķu
muižas saimniec;
? 1611) Valmieras apr. Pāles pag. Šķir-
stiņu muižas saimn. N° 8F;

1612) Valmieras apr. Tūjas pag. Vec-
muižas muižas zvejn. saimn. N° 97F;

1613) Valkas apr. Ziemeru pag. .Zie-
meru muižas saimniec;

1614) Valkas apr. Blomes pag. Blomes
un Ikšeles muižu saimniec;

1615) Krāslavas pilsētas apbūves gab.;
1616) Jaunlatgales apr. Tilzas biezi

apdzīv. vietas apb. gab.;
1617) Ludzas apr. Ciblas pag. Roža-

novas muižas dārzsaimniec N° 25F;
1618) Ilūkstes apr. Bebrenes pag. Kal-

dabruņas muižas saimniec;
1619) Liepājas apr. Vaiņodes pag.

Piepju muižas piegriez. N° 22F, Bātes un
Vaiņodes muižu saimn. un Vaiņodes-
Bātes biezi apdzīv. vietas apb. gab.;

1620) Liepājas apr. Aizviķu pag. Diž-
dames un Aizviķu muižu saimniec;

1621) Zilupes pilsētas apbūves gab.
JN» 173F un 148F;

1622) Rīgas apr. Vidrižu pag. Vidrižu
un Igātes muižu saimniec;

1623) Alvila Inzelberga atlīdzības pra-
sību par celtām ēkām Bauskas apr.
Bauskas pag. Bauskas pilsmuižā ar Dirdes
un Cenas pusmuižām un Mūra krogu.

1934. gada 7. martā pīkst. 15
turpat.

1624) Rīgas apr. Lēdurgas pag. Lē-
durgas, Inciema, Āijažu, Lodes muižu un
Lodes mācītāja muižas saimniec;

1625) Valmieras apr. Vaidavas pag.
Briežu, Veļķu, Vaidavas un Podzēnu
muižu saimniec;

1626) Valmieras apr. Kokmuižas pag.
Koku muižas saimniec;

1627) Ludzas apr. Kārsavas pag. Saļ-
ņevas, Malnovas, Žurilovas muižu, Blasu
valsts meža novada, Daugavpils-Rītupes
šosejas joslas saimniec. un Latgales lauk-
saimn. vidus skolas zemes Malnova jaun-
saimn. N° 2F;

1628) Ludzas apr. Viļakas pag. Viļakas
muižas piegriez. Ne 1020F mežs Cirriovas
sādžas viensētai;

1629) Jelgavas apr. Tērvetes pag.
Kalnmuižas saimniec. N° 35Fb;

1630) Jelgavas apr. Sīpeles pag. Sīpeles
Spriguļu un Lustes muižu saimniec;

1631) Cēsu apr. Vaives pag. Veismaņu
muižas saimniec. Ne 6FFa un 9FFa;

1632) Ilūkstes apr. Prodes pag. Baltās
muižas saimniec. Ne 61F;

1633) Rīgas apr. Baldones pag. Bal-
dones meža muižas piegr. JNe 318F un Bal-
dones biezi apdzīv. vietas apb. gab.;

1634) Liepājas apr. Asītes pag.
Priekules - Asītes muižas Elkas pusmuižas
zemes gab. 16F,

1635) Rēzeknes apr. Barkavas pag.
Mūrmastienes muižas saimn.;

1636) Rēzeknes apr. Bērzgales pag.
Padoles muižas saimn. Ne 21F;

1637) Ludzas apr. Nautrēnu pag. Mež-
vidu muižas piegriez. Ne 5F, 5F-I, 5F-II
serv. un apm. mežs Grivdenišu sādžas
viens.;

1638) Ilūkstes apr. Demenes pag. De-
menes muižas saimniec;

1639) Ilūkstes apr. Prodes pag.' Jaun-
Vec-Varnišku muižas saimn. Ne 2F un
13F;

1640) Rēzeknes apr. Rēznas pag. Jano-
poles muižas saimniec. Ne 29F;

1641) Madonas apr. Iršu pag. Iršu
muižas saimniec. Ne 11F, Fa;

1642) Madonas apr. Pērses pag. Iršu
muižas saimniec.

1934. g. 16. janvārī.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

. priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Meklējamo personu saraksts JVs 657.
42489. Alšvangs Haims-Ludvigs Zamiieļa d.,

dz. 1877. g. 8. IV. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec.
miert. pēc r. JVs 2474 no 23. XII 33. Apv. pēc
S. 1. 546. p. 1. d.

42490. Bancans Teodors Jēkaba d., dz. 1906. g.
5. IX. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. pēc r.
No 1819 no 29. XII 33. Apv. pēc S. 1. 49., 546. p.
2. d.

42491. Briedis Arvīds, dz. 1907. g. 13. V.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 4. I 34. Apv. pēc S. li 546. p.

42492. Budrevičs Kārlis-Aleksandrs Kārļa d.,
dz. 1910. g. Paz. dzīv. vietu Liepājas 1. iec. miert.
pēc r. N° 792 no 19. XII 33. Apv. pēc 1903. g.
S. 1. 284., 276. p. 1. d. 1. pkt.

42493. Brazovskis Rūdolfs - Voldemārs, dz.
1899. g. 15. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec.
miert. pēc r. No 1964 no 23. XII 33. Apv. pēc
S. 1. 546. p. 1. d.

42494. Černenoks Antoniņa, dz. 1915. g. 1. V.
Paz. dzīv. vietu Krustpils iec. miert. pēc r.
No 746 k no 2. XI 33. Apv. pēc S. 1. 232. p.

42495. Ērglis Antons, dz. 1880. g. 19. X.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 13. iec. miert. pēc r. JVe 640
no 20. XII 33. Apv. pēc S. 1. 285. p.

42496. Feldmans Fēlikss, dz. 1907. g. 7. I.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 4. I 34. Apv. pēc S. 1. 546. p.

42497. Grēns Arnolds, dz. 1915. g. 21. XI.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no 31 XII 33.
Apv. pēc S. 1. 546. p. Apciet.

42498. Grēviņš Osvalds- lūliis lāna-Iūliia d..
dz. 1919. g. 28. IV. Meklē Valm. apr. 1. iec. miert.
ar r. JVs858 no 7. XI 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.
Nogād. mekl. kamerā.

42499. Grīnfelds Ēvalds, dz. 1907. g. 21. II.
Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. pēc r.
N"9 647 no 30. XI 33. Apv. pēc 1903. g. S. 1.
289. p. 1. d.

42500. Glasmanis Arons, dz. 1910. g. 21. III.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 31. XII 33. Apv. pēc S. 1. 541. p.

42501. Jakušenoks Aloizijs Alekseja d., dz.
1916. g. 25. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 1. iec.
izm. tiesn. pēc r. JVs 204 no 30. XII 33. Apv.
pēc Š. 1. 12. p., 442. p. 1. d.

42502. Jakovlevs Konstantīns Antona d.,
dz. 1899. g. 16. XII. Meklē Rīg. pils. 3. iec. miert.
ar r. JN2 1144 no 28. XII 33. Sod. ar 3 ned. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

42503. Jēgers Haralds-Georgs, dz. 1880. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec. miert. pēc r.
Ne 2255 no 21. XII 33. Apv. pēc S. I. 553. p. 1. d.

42504. Joffe Davīds, dz. 1870. g. Paz. dzīv.
vietu Krim. pol. pāv. Rīg. raj. pēc r. no 31. XII 33.
Apv. pēc S. 1. 565. p.

42505. Konovalovs Aleksandrs Bērtuļa d.,
dz. 1910. g. 19. XI. Meklē Latg. apgblt. 2. krim.
nod. ar r. JVs 2-1892/ 33. no 2. I 34. Sod. ar 1 mēn.
ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

42506. Krastiņš Marija-Anna Jāņa m., dz.
1906. g. 29. IX. Meklē Jelg. apr. miert. ar r. no
30. XII 33. Ns 1693. Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.
Nodot mekl. rīcībā.

42507. Kalniņš Jēkabs-Ludvigs, dz. 1910. g.
7. VIII. Paz. dzīv. vietu Jaunjelg. iec. miert.
pēc r. Ns 268 k no 23. XI 33. Apv. pēc S. 1. 181. p.
2. d. 1. pkt. (1903. g.).

42508. Kozlovskis Olga-Marija Jāna m., dz.
1906. g. 4. VIII. Paz. dzīv. vietu Valkas'apr. 2. iec.
miert. pēc r. No 665 no 30. XII 33. Apv. pēc
S. I. 546. p. 3. d.

42509. Līkans Jānis, dz. 1903. g. 6. III.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 5. iec. miert. pēc r. JVs 1742
no 14. XII 33. Apv. pēc 1903. g. S. I. 591. p.
1. d. 3. pkt.

42510. Leipcigs Johans Georga d., dz. 1897. g.
17. I. Meklē Rīg. apgblt. 2. krim. nod. ar r.

No 21830/33. no 2. I 34. Sod. ar 3 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol.).

42511. Mednis Roberts-Jānis Kārļa d., čizi
1902. g. 23. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert.
pēc r. No 1255 no 22. XII 33. Apv. pēc 1903. g.
S. 1. 581. p., 58. p.

42512. Novisžonok (Noviszonok) Ksenija Ig-
nata m., dz. 1911. g. Meklē Bauskas apr. 1. iec.
miert. ar r. No K 324/33. no 2. I 34. Sod. ar 2 ned.
ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

42513. Ozols Kārlis Friča d., dz. 1910. g.
24. IX. Meklē Rīg. pils. komand. ar r. JM° 15 no
2. I 34. Patvaļīgi atstājis karasp. daļu. Aizturēt
nosūt, uz daļu.

42514. Ozols Kārlis Friča d.,dz. 1910.g.24. IX.
Meklē Vidz. artil. pulka komand. ar tēlefon.
Ns 147 no 28. XII 33. Patv. atstājis pulku.
Aizturēt nosūt, uz daļu.

42515. Putninš-Borks Jēkabs-Augusts Jēkaba
dēls, dz. 1888. ģ. 14. IV. Meklē Rīg. apgblt.
3. krim, nod. ar r. Ns 719413 no 21. XII <
Apv. pēc S. 1. 12., 49. un 1903. g. S. . 1. 591. p.
1. d. 1. pkt. Piepr. Ls 100 apm. ķīlu, kuru iemāk,
Latv. bankā, iesk. mekl. dep., neiemaks. gad.
apciet. ievietot ciet. iesk. mekl. rīc. (Izr. no
lēm. izpr. no Krim. pol.).

42516. Paulis Sofija, dz. 1913. g. 8. II.
Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pēc r.
JV° 2294 no 2. XII 33. Apv. pēc S. I. 232. p.

42517. Pold Elmārs Zamueļa d., dz. 1908. g.
27. XI. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec:
miert. pēc r. No 1428 no 30 XII 33. Apv. pēc
S. I. 49.. 546. p. 1. d.

42518. Pold Rūdolfs Zamueļa d., dz. 1910. g.
4. IV. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert.
pēc r. Nb 1428 no 30. XII 33. Apv. pēc S. 1. 49.,
546. p. 1. d.

42519. Rečs Pēters Jāņa d., dz. 1910. g. 18. II.
Paz dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pēc r.
JVs 2016 no 21. XII 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.

42520. Rudzītis Vera, dz. 1904. g. 30. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert. pēc r.
M 1490 no 23. XII 33. Apv. pēc S. I. 232. p.

42521. . Rudzītis Vera, dz. 1904. g. 30. XII.
Meklē Rīg. 7. iec. miert. ar r. no 23. XII 33.
Nb 1456. Apv. pēc 1903. g. S. 1. 280. p. 2. d.
Nogad. mekl. rīcība.

42522. Reinbergs * August-Maksimiiians, dz.
1887. g. 4. IV. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec,
miert. pēc r. Ns 1917 no 23. XII 33. Apv. pēc
5. 1. 310., 280. p. 1. d., 298. p. 1. d. 1. pkt.

42523. Sargevičs Jāzeps, dz. 1906. g. 19. I.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no 30. XII 33.
Apv. pēc S. 1. 546. p. Apciet.

42524. Švecheimers Pauls-Teodors Georga d.,
dz. 1877. g. 24. I. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr..
4. iec. miert. pēc r. No 1571 no 13. XII 33..
Apv. pēc S. 1. 296. p.. 298. p.

42525. Stivrinš Aloizs Jāzepa d., dz. 1893. g..
22. II. Meklē Jelg. pils.'iec. miert. ar r. Ns 1123/33-
no 4. I 34. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr..
no Krim. pol.).

.42526. Savies Jāzeps, dz. 1902. g. 16.. V..
Paz. dzīv. vietu Rīg. 13. iec. miert. pēc r. Nb 777'
no 4. XII 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

42527. Zvejnieks Jānis-Alfrēds Roberta d.,.
dz. 1914. g. 9. IV. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec
miert. pēc r. JVs K 1332 no 8. XII 33. Apv. pēc
S. 1. 346. p. 1. d.

42528. Siubra-Sivbra Jānis Augusta d., dz..
1900. g. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r.

JVs 676 no 9. XII 33. Apv. pēc S. 1. 579. p. Piepr..
Ls 100 gaiv., līdz kura iesniegs, turēt apciet..
Daugavp. ciet.,iesk. mekl. rīc,par ko paziņot mekl..

42529. Sviderskis Vanda Jāņa m., dz. 1909. g-
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 4. iec. miert. pēc r.
JVs 1633 no 15. XII 33. Apv. pēc S. 1. 546. p..

42530. Szvarc (Švarcs) Davīds, dz. 1896. g-
2. XII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r.
no 31. XII 33. Apv. pēc S. 1. 541. p. Apciet-

42531. Vilbermans, dz. Siavins, Perla, dz..
1895. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec. miert-
pēc r. JVs 1873 no 19. XII 33. Apv. pēc S. 1. 298. p..

42532. Ulinskis Herberts Jāņa d., dz. 1901. g.
16. X. Meklē Rīg. pils. 3. iec. izm. tiesn. ar r.
N° 2157 no 23. XII 33. Apv. pēc 1933. g. S. I.
565. p. Piepr. ķīlu Ls 100, līdz kuras priekšā
stādīšanai apciet., ievietot. Rīgas centrālciet.
iekš. mekl. rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Auto-Tanku pulks
meklē pilsoni Jāni Jāņa d. Lāci, dzim.
1881. g., no kura, saskaņā ar Kara tiesas 1929. g.
12. oktobra spriedumu, nolemts ' piedzīt valstij

par labu Ls 6124,19, par piesavinātām valsts
mantām.

Minētais Lācis visu laiku bēguļo, kamdēļ uz-
aicinu visas iestādes un amata personas, kam
būtu zināma Lāča tagadējā atrašanās vieta,
ziņot par to Auto-Tanku pulkam.

Pulkvedis-leitnants K 1i p s 0 n s.
Darbvedis kara ierēdnis Vanags.



Rīgas apr. 3. iecirkņa miertisnesis
atsauc savu sludinājumu, kas ievietots ,,Val-
dības Vēstneša" 1923. g. 188. numurā, Jāņa
Brālēna atrašanas dēļ.

1934. g. 13. janvārī. Ne 32.
Miertiesnesis M. Kalniņš.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
meklē notiesāto pēc Sodu Iik. 280. p. Lietavas
pavalstnieku Meieri Cale d. M a i z e 1 i, dzim.
1897. g. Lietavā, pie kam ir norādījumi, ka
viņš Lietavā arī uzturas.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināma Maizeļa uzturēšanās vieta Latvijā, pie-
nākas par to ziņot miertiesnesim.

Prkkulē. 1934. g. 15. janvārī. JVs 716/33.
Miertiesneša v. i. H ū n s.

Sekretārs Prūsis.

Griesti
sludinājumi.

? /
Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-

nodaļa 1933. g. 14. oktobrī; uz
1903. g. Sod. Iik. 209. p. pamata,

sodīja Soru-Genju Hirša m. Švarc-
gors ar Ls 100,— naudas soda
vai maksātnespējas gadījumā ar
vienu mēnesi aresta par pienācī-
gas tīrības neievērošanu, izgata-
vojot konfektes un šokolādes
izstrādājumus viņas konfekšu
darbnīcā Rīgā Stabu ielā 84 dz.13.

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī.
Ms 23370/33. p. 29208z
Priekšsēdētāja b. J. Stumbergs.

Sekretārs Z. Janzens.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīkojums.

Bauskas pilsētā un apriņķī dzīvojošus
vieglos un smagos važoņus un laikrakstu
pārdevējus uzaicinu līdz š. g. 15. februārim
izņemt 1934. gadam vajadzīgās atļaujas.

Tāpat līdz minētam datumam atļaujas
izņemamas viesnīcu, traktieru, klubu, tēj-
nīcu, ēdienu veikalu īpašniekiem, kuru
uzņēmumos atrodas biljardu gaidi un kuros
spēlē mūziku.

Pēc minētā termiņa notecēšanas 1933. g.
atļaujas ar šo izsludinu par nederīgām.
Vainīgos sauks pie atbildības.

Bauskā, 1934. g. 16. janvārī. Ne 668.
Bauskas apriņķa priekšnieks Pommers.

29223 Sekretārs A. Štāls.

Ielu nosaukumi Jaunlatgalē
pieņemti Jaunlatgales pilsētas domes 1934. g.
4. janvāra kārtējā sēdē (prot. JVs 3, 8. §) un
apstiprina!i ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1934. gada 12. janvāra

rakstu JVs90347.
Jaunlatgales pilsētā ielām tiek doti

sekosi nosaukumi:
1. Lāčplēša iela ?— sākas pie dzelzceļa

stacijas, iet ar mazu līkumu līdz grunts-
gabalam Ne 21, taisa pagriezienu uz Augš-
pili un iet gandrīz taisnā līnijā līdz Rīt-
"Pei ,

2. Stacijas iela — sākas no pasta ēkas
un iet gar dzelzceļa līniju uz Rēzeknes
pusi līdz Železnicas upītei.

3. Kalpaka iela — sākas no pasta ēkas
un iet gar tirgus laukumu līdz srunts-
gabalam Ne 1.

4. Parka iela — sākas no Skrindas
ielas un iet dienvidvakaru virzienā, taisnā
līnijā, līdz gruntsgabalam Ne 89, dienvid-
vakaru virzienā, paejot tam garām, pa-
griežas uz vakariem, iet taisnā līnijā līdz
gruntsgabalam Ne 81, pagriežas uz ziemeļ-
vakariem un taisnā līnijā iziet uz stacijas
ielu.

5. Poruka iela — sākas no dzelzceļa
ūdensceļa, iet gar gruntsgabalu Ne 259,
krustojot Lāčplēša ielu pie gruntsgabala
Ne 5, tālāk gar Kalpaka ielas beigu galu,
līdz iziet uz Parka ielu pie gruntsgabaliem
Ne 88, 89.

6. Pumpura iela — sākas no Poruka
ielas pret gruntsgabalu Ne 9 un iet taisnā
līnijā starp gruntsgabaliem Ne 2 un Ne 4
līdz pilsētas robežai.

7. Sporta iela — savieno sporta lau-
kumu (gruntsgabals Ne 70) ar Parka ielu
starp gruntsgabaliem Ne 85 un 86.

8. Brāļu Skrindu iela — iesākas no
Kalpaka ielas, iet gar tirgus laukuma
ziemeļvakaru malu un starp gruntsga-
baliem Ne 45 un 77 iziet uz Parka ielu,

9. Dārza iela — savieno Brāļu Skrindu
ielu pret gruntsgabalu Ne 48 ar Sporta
laukumu (gruntsgabals Ne 70), starp
gruntsgabaliem Ne 74 un 75.

10. Tirgus laukums — apkārt tirgus
laukumam, izņemot tirgus laukuma malas,
kas pieiet Kalpaka ielai un Lāčplēša ielai.

11. Rītupes iela — iesākas pie tirgus
laukuma no Kalpaka ielas starp grunts-
gabaliem Ne 15 un 29, krusto Lāčplēša
ielu un iet gandrīz līdz dzelzceļa joslai, aiz
gruntsgabala Ne 245 asā pagriezienā pa-
griežas uz Baroviku viensētu.

12. Latgales iela — iesākas no dzelz-
ceļa joslas starp gruntsgabaliem Ne 105 un
Ne 241, un iet gandrīz taisnā līnijā uz
Purvmalas pusi (agrākā šoseja līdz pil-
sētas robežai),

13. Grāvju iela — iesākas no dzelzceļa
joslas, starp gruntsgabaliem Ne 231 un
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Ne 235 un iet uz ziemeļvakariem, taisot
līkumu pie gruntsgabala Ne 224 uz zieme-
ļiem, bet pie gruntsgabala Ne 223 sāk iet
gandrīz taisnā līnijā uz ziemeļrītiem līdz
Latgales ielai.

14. Jāņa Čakstes iela — iesākas starp
gruntsgabaliem Ne 232 un Ne 235 no
Grāvju ielas un iet uz ziemeļrītiem, krusto-
jot Latgales ielu pie gruntsgabaliem
Ne 240 un Ne 194. Tālāk iet taisnā līnijā
līdz gruntsgabalam Ne 116.

15. Mazā iela — iesākas no Jāņa
Čakstes ielas un iet starp gruntsgabaliem
Ne 238 un Ne 239 un pieiet pie dzelzceļu
inslac

16. Baltā iela — sākas no Jāņa Čakstes
ielas, starp gruntsgabaliem Ne 234 un
Ne 210, un iet taisnā līnijā līdz grunts-
gabalam Ne 162.

17. Franča Trasuna iela — sākas no
Baltās ielas gala, pie gruntsgabala Ne 162,
iet taisnā līnijā uz Latgales ielu, pēdējo
krustojot starp gruntsgabaliem Ne 145 un
Ne 179 un ar mazu pagriezienu pie grunts-
gabala Ne 130 iet līdz pilsētas robežu iz-
beigšanai.

18. Skolas iela — sākas pie grunts-
gabala Ne 197 (Grāvju ielas) un iziet uz
Franča Trasuna ielas pret gruntsgabalu
Ne 153, kur dažus metrus uz ziemeļva-
kariem iet starp gruntsgabaliem Ne 153 un
Nb 154.

19. Pulkveža Brieža iela — iesākas
no Trasuna ielas pret gruntsgabalu Ne 123
un iet taisnā līnijā līdz gruntsgabalam Ne 99

20. Upes iela — sākas pie Rītupes ielas
un iet gar gruntsgabaliem Ne 251 un
Ne 252 un tālāk gar dzelzceļa ūdensceļu.

Pilsētas galva Maršalks.
Sekretārs A. Zeltiņš.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Valsts statistiskās pārvaldes

iepriekšējie dati par Latvijas ārējo tirdz-
niecību 1933. g. decembrī:

1933. g. 1933. g. ļ 1932. g.
decembrī janv.-dec. 'janv.-dec.

Miljonos latos

Imports 10,591,1 84,6
Eksports .... 6,2 ļ 81,2 96,5
Bilance — 4,3 | — 9,9 + 11,9

Valsts statistiskā pārvalde.

Māksla.

Svētdien, 21. janvāri, pulksten 2 diena pirmo
reizi V. Zonberga bērnu luga ,.Z ē n s ar
s u n i". A. Alkšņa režija V. Valdmaņa dekorā-

cijas. Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi vienu
bērnu par brīvu; divi bērni nāk ar vienu
biļeti. Pulksten 7.30 vakarā strēlnieku luga
,.Zvaigžņu pulk i".

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 18. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā lēta izrādē „N e g u d r ā Ģ e r-
trūde". — Piektdien, 19. janvārī, pulksten
7.30 vak. par pazeminātām cenām ,,Z v a i g ž ņ u
p u 1 k i". Puscenas. — Sestdien, 20. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā „Z i Ija i s p u t n s". Puscenas.
Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi par brīvu
vienu bērnu — divi bērni nāk ar vienu biļeti. —

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 18. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,20—3,38
1 Anglijas mārciņa 16,38—16,68

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 87,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,50—86,50
100 Dānijas kronu 75,00—77,00
100 Austrijas šiliņu ..... 64,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,65
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,40—7,70
100 Igaunijas kronu 93,00—95,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
<00 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
24. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
11. martā Liepas pag. mirušā
Mārča Dāvja d. Grāveļa testa-
mentu. 29212z

Rīgā, 1934. g. 11. janvāri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

; Rīgas apgabalt. reģistrācijas noti.,
i uz civ. proc. Iik. 1460. p. pa-
mata,paziņo, ka ar viņas 1933. g.
23. decembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: Dārzkopības un lauk-
saimniecības kooperatīva sabied.
,,Raža", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz.v. L. Bruemmers.
28494 Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1933. g. 21. de-
cembra nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1891. g. 8. oktobrī
dzimušais un no 1919. g. bezvēsts
promesošais Arturs Herberts
Krembergs atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 4. janvārī.
L. JMs 113/33. 28384z

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1933. g.
21. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Mārtiņam Erllkam
piederošās nekustamās mantas
Bauskas apr. Bārbeles muižas
Spunde māju zemes grāmatu
reģistra folijā JV° 3218 ierakstīts
prasījuma dokuments — obli-
gācija par 1000, — krievu cara
rbļ., kas izd. 1911. g. 25. nov.
Bauskas lauksaimniecības un pa-
līdzības biedrības krāj-aizdevu
sabiedrībai un korroborēl»
1911. g. 25. novembri ar žurn.
JV° 3626, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par anullētu
un lūdzējam Mārtiņam Erlikam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 5. janvāri.
L. JVs 427/34. 28504b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 14. janvārī mir. Dārtas
Brenča m. Avotiņš, dz. Svikliņš,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,f idei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. janvārī.
L. JVs 1253/ 1934 g. 28501

Priekšsēd, v. A. Klingo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710.p.pamata,uzaicina vi-
sas personas, kam būtu uz 1932. g.
4. septembri mir. Jāņa (Johana)
Roberta Matīsa d. Kreicberga at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas gai-
dības. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku-zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. janvārī.
L. Ne 13f> 28502

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1933. gada
15. martā, izklausījusi mir. Er-

nesta Anša d. Preija mantošanas
lietu — nolēma: par mantojuma
atstājēja bezvēsts prombūtnē
esošo bērnu Zelmas Kristīnes un
Kārļa Eduarda meitas un dēla
Preiju atstāto mantu iecelt aiz-
gādnību, par ko paziņot Rīgas
pils. bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1934. g. 4. janvāri.
L. JVs 11-34. g. 28378z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 1. jūnijā mir. Vilhel-
mines Aškevics, dzini. Spradzis,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 8. janvāri.
L. JVe 1779/34. g. 28652

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
17. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tika attaisīts un
nolasīts 1932. g. 9. jūlijā Rankas
pagastā mirušā Jāna Jēkaba dēla
Buntes testaments! ' 29209z

Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Bērziņa
lūgumu uzaicina visas ' personas,
kam ir kaut kādas pretenzjas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 13. dec. puolicēto 1931. g.
20. febr. Bauņu pag. mir. Jāņa
Teņa dēla Bērziņa 1929. gada
28.' maijā mājas ' kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Teņa d.
Bērziņa mantojumu vai sakara
ar šo ' mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs k*ā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. janvāri.
L. JV° 2286/34. . 28651

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda|a,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. 'p., paziņo, ka 1934. gada
24. janvāri minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
11. oktobrī Rīgā mirušās Helenes
Kārļa m. Ozoliņš, dzim. Brokhū-
zens testamentu. 29210z

Rīgā, 1934. g. 11. janvāri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
24. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
29. jūlijā Vietalvas pagastā mir.
Andreja ļura d. Gailīša testa-
mentu. ' 2921 iz

Rīgā, 1934. g. 11. janvāri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
24. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 30. augustā Lubānas
pag. mirušās Maijas Indriķa m.
Pinka, dzim. Medens testa-
mentu. 29213z

Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
24. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
28. jūlijā Mārkalnes pagastā mir.
Sīmana (Semena) Jāņa d. Ķīša
testamentu. 29214z

Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.
pārzinis ar šo dara zināmu, ka
„Pirmā Latvijas būv-, krāj- un
aizdevu sabiedrība" nav uzsākusi
savu darbību, par ko ievesta
atzīme š. g. 5. janv. sabiedrību
reģistra 1666. Ip. 28498

Rīgā, 1934. g. 8. janvārī.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.

ar šo dara zināmu, ka Lizuma
linkopju kooperatīvs ,,Lini", kas
reģistrēts ar apgabalt. 1926. g.
13. janvāra lēmumu, ir galīgi
likvidēts saskaņā ar šīs biedrības
1933. g. 20. okt. biedru pilnas
sapulces lēmumu. 28493
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.
paziņo, ka ar viņas 1933. g. 23. de-
cembra lēmumu reģistr. Grāmat-
rūpni 'ecibas kooperāt. „Gaisma"
biedru pilnā sapulcē 1932. gada
15. okt. un 1933. g. 26. maijā
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
2S495 Sekretārs Frīdrichsans.

Birzgales pagasta valde izsiud.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Ne 405, ser. V 81869, izd.
no Birzgales pag. valdes 1932. e.
13. sep. ar Jāņa Poļu:

Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.
paziņo, ka ar viņas 1933. gada
7. novembra lēmumu reģistrēti
,,Latvijas techniķu biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1933. gada
15. oktobrī pieņemtie grozītie
statūti 28499
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 5. decembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Vislatvijas mājkalpotāju
biedrība" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
28500 Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. p. pamata, ar šo
dara zināmu Vilhelmīnei-Paulīnei
Bārens ari Bārenītp, dzim. Vin-
davs, ka tiesa 1933. g. 16. no-
vembrī aizmuguras nosprieda
viņas laulību ar Vili Bāreņu ari
Bārenīti šķirt.

Jelgavā, 1934. g. 3. janvārī.
L. JVs 211/33. 28198o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77.panta pamata, ar šo
dara zināmu Andrejam Klisma-
nim, ka tiesa 1933. g. 16. janvārī
aizmuguras nosprieda viņa laulību
ar Bertu-Vilhelmīni Klismans,
dzim. Grūbe, šķirt.

Jelgavā, 1934. g. 3. janvārī.
L. JVs 62/33. 28199o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata ar šo
dara zināmu Pēterim Gerasima d.
Mitrofanovam, ka tiesa 1933. g.
23. oktobrī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Lizeti Mitrofanovs,
dzim. Vidiņš. šķirt.

Jelgavā, ' 1934. g. 3. janvārī.
L. .\s 267 33. 282(
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretāra "pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 27. nov.
nolēmumu, uzaicina kopš 1917. g.
bezvēsts promesošo Pēteri-
Edvardu Alfrēdu Krišjāņa d. Lau-
ciņu, dzim. 1887. g. 17. nov. v. st,
ierasties tiesā, vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespieduma ,,Valdības Vēstnesī"
un līdz ar šo uzaicina ari katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Pētera-Edvarda-
Alfrēda Lauciņa atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Pēteris-Edvards-
Alfrēds Lauciņš ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1569.p
atzīs viņu par mirušu.

ļelgavā, 1934. g. 5. janvāri.
L. N° 334/34. 28503b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1933. g.
14. decembra nolēmumu, uzaicina
kreditoru pēc šāda Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā
Žanim Ķepurim un citiem pie-
derošās nekustamās mantas Jel-
gavas apr. Bērsvircavas muižas

Čerres māju zemes grāmatu reģ.
folijā JVs 1949 ierakstīta prasī-
juma dokumenta: pirkuma-
pārdevuma līguma ar pirkum-
cenas atlikumu par 4100, — kr.
cara rbļ., kas izd. 1867. g.
27. martā no Oto Ķeppura
Richardam fon Bēram (von Behr)
un korroborēts 1868. g. 23. febr.
ar JV9 542, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
iespieduma dienas, ierunu cel-
šanai pret šīs hipotēkas dzēsumu
zemes grāmatās, ar brīdinājumu,
ka ja termiņā neieradīsies un
ierunas necels, tiesa atzīs parādu
par samaksātu un lūdzējam Žanim
Ķepurim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēsumu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 5. janvārī.
L. Na 383 34. 28505b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
19. jūlijā, izklausījusi Annas-
Alvīnes Reinvalds lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Miķeli
(Michael)-Jāni (Johann)-Robe 'rtu
Pētera d. Reinvaldu par mirušu,—
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Miķeli-Jāni-
Robertu Pētera d. Reinvaldu,
dzim. 1879. g. 15. augustā.

Rīgā, 1934. g. 5. janvāri.
L. JV° 1403-11. g. 28670b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka ..Annahūttes
strādnieku klubs", kas reģistrēts
ar Liepājas tiesas 1927. g. 25. feb-
ruāra lēmumu, ir galīgi likvidēts
saskaņā ar šīs sabiedrības 1933. g.
22. oktobra pilnas biedru sapulces
lēmumu.

Jelgavā, 1934. g. 2. janvārī.
L. JVs 19/27. 28113o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
tiz Civīlproc. nolik. 397., 399., ļ
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Vincenta Aleksandra d.
Šuksta prasības lietā pret Jāzepu
Aleksandra d. Šukstu par īpa-
šuma tiesību atzīšanu uz nekus-
tamu mantu aiz valdīšanas no-
ilguma, uzaicina Jāzepu Alek-
sandra d. Šukstu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāja ies'ūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpili neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 3. janvārī.
L. JVs 21p/34. 28205z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933.g.
13. novembri izklausījusi lietu
par finanču ministrijas lūgumu
atzīt bezvēsts promesošu Arkā-
diju Jāņa d. Osmiņinu par mirušu,
un starp citu nolēma: Arkādiju
ļāna d. Osmiņinu atzīt par mi-

rušu 1933. g. 13. novembri.
Daugavpilī, 1934. g. 4. janvārī.

L. JVs 963a 33. 28512z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. Baltinavas j
iec. miertiesnesis, saskaņā ari
Civīlproc. Iik. 1725. p. un Iik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
30. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1906.' g. 15. martā mirušā
Grigorija Nikitina ir palicis Jaun-
latgales apr. Gauru pag. Bobro-
vaja-Kanava ciemā mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1933. g. 30. dec.
Bl. JVe 230. 28211b

Pap. miertiesnesis R. Kaps.

Ar Liepājas apgabalt. civīlnodaļas
1933. g. 19. janvā|a lēmumu
Leibs Blumbergs atzīts par mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un paziņot Liepā-
jas apgabaltiesai par visām pra-
sībām pret maksātnespējīgo pa-
rādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm un 2) privāt-
personām jāpaziņo apgabaltiesai
par savu parādu prasībām no
parādnieka, kā arī par summām
kādas parādniekam pienākas,
neskatoties vai maksājumi note-
cējuši vai ari viņu termiņš nā-
kamībā, kā arī par maksātnespē-
jīgā nekustamiem īpašumiem, kas
atrastos viņa pārziņā.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,VaId. Vēstn.". Leibs
Blumbergs dzīvo Kuldīgā, Jelga-
vas ielā Ns 48.

Liepājā, 1934. g. 3. janvārī.
Akts Ns 232/32-1. 28386o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
iciviiiionaļa

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka Vecauces un
apkārtnes patērētāju b-ba ,Saule',
kas reģistrēta ar tiesas 1921. g.
20. oktobra lēmumu, ir galīgi
likvidēta saskaņā ar šīs sabiedrī-
bas 1932. g. 13.' novembra pilnas
biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1934. g. 2. janvāri.
L. Ns 175/21. 28385o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Latgales apgaoau. . ,
uz Adeļas Pļiska lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
7. oktobri Staļina pilsētā miruša
Pētera Gabrieļa d. Girvidza
atstato mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai septiņu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 3. janvāri.
L. JVs 988a/33. 28202o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Adeles Pliska lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g..
13.maijā Juzovkas pilsētā mirušā

Augusta Gabrieļa d. Girvidza
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai septiņu mēnešu laikā, skai-
tot, no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 3. janvāri.
L. JVs 258a/33. 28203o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri Paramona Nikifora
dēla Vasiljeva lūgumu atzīt bez-
vēsts promesošos Antonu un
Paviļu Nikifora dēlus Vasiljevus
(Kuzminus) par mirušiem un pa-
matojoties uz sava 1933. gada
30. oktobra lēmuma, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Viet.
civīlliķ. 3. d. 524. p., nolēma: uz-
aicināt no 1917. g. bezvēsts prom-
būtnē esošos Antonu Nikifora
dēlu Vasiljevu (Kuzminu) dzim.
1874. g. 2. septembrī un Paviļu
Nikifora d. Vasiljevu (Kuzminu),
dzim. 1888. g. 29. jūlijā, ierasties
šai tiesā gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas personas, kam ir
drošas ziņas par viņu uzturēšanās
vietu vai nāvi, piesūtīt šis ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja līdz publi-
kācijas termiņa notecēšanai ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
promesošie Antons un Pavils
Nikofora dēli Vasiljevi (Kuzmini)
ir dzīvi, tad tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 3. janvāri.
L. JVs 649a 33. 28204z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,401.,
405, 413. un 416. p. pamata
Staņislava Ardinska prasības lietā
pret Annu Ardinskis, dzim. Krust-
ozols, par laulības šķiršanu, uz-
aicina Annu Ardinskis, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no prasītāja
ies'ūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 3. janvārī.
L; JVs 9p/34. 28208o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Agates Ignata m. šostakovs,
dzim. Kokins, prasības lietā pret
Michailu Šostakovu par laulības
šķiršanu, uzaicina Michailu Šosta-
kovu kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald.. Vēstn.", ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
prasītājas iesūdzības raksta, pie-
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī. 1934. g. 3. janvārī.
L. JVs 15p/34. 28207o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416.p.pamata,
Augustinas (Augustas) Ludviga
meitas Raubiško prasības lietā
pret Ignatu un Jāzepu Gaspara
d. d. Raubiško par Ls 2729 —
ar 6 proc. piedzīšanu un mūža
uzturu, uzaicina Ignatu un Jā-
zepu Gaspara d. d. Raubiško,
kuru dzīves vieta prasītājai nav
zināma, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes, ja savu dzīves vietu
Daugavpilf neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 3. janvārī
L.~20p/34. 28206z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
20. novembrī izklausījusi iietu
par finanču ministrijas lūgumu
atzīt bezvēsts promesošo Vjačes-
lavu Šluško-Ciapinski par mirušu,
starp citu nolēma: atzīt bezvēsts
promesošoVjačeslavu Sigizmunda
dēlu Šluško - Cjapinski par mi-
rušu, skaitot par viņa miršanas
dienu šīs lietas ierosināšanas
momentu 1932. g. 9. aprīli.

Daugavpilī. 1934. g. 4. janvārī
L. JVs 527a 33. 2851 Iz
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabalt. 3. cit:inodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. gada
3, novembrī mir. Jāņa Staņislava
d. Dukšta 1929. g. 6. aprilī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 20. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934.g. 5. janvāri.
L. Ns 416a/33. g. 28518

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 14. dec.
uz Natālijas Rubasovs lūgumu
atzīt Kseniju Ivanovs par bez-
vēsts promesošu, uzdots Kacēnu
pagasta, padomei iecelt aizbild-
nību par Kseniju Ivanovs, viņas
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 5. janv.
L. Ns 1888a/33. 28519b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. Iik. 58.,
294., '295., 298., 301., 309. un
311. p. uz Šarlotes un Jēkaba
Kaplanu lūgumu, viņu prasības
lietā pret Augustu Harlovu par
Ls 306,— uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājiem
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" pa-
ziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs noliktā laikā
augšminēto paziņojumu ne-
iesniegs, tad pavēstes un raksti
uz atbildētāja vārdu tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un atbil-
dētājam nebūs tiesības aizbildi-
nāties ar to pavēstu un rakstu
nezināšanu.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
L. Ns 2308/33. g. 28189b

P. miertiesnesis L. Nol manis.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. Iik. 1628.
līdz 1631. p., 1693. un 1694. p.
paziņo, ka pēc mir. Helenas-Annas
Rašs atklāts mantojums un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, kredi-
toriem, legātāriem, fideikomisā-
riem u, t. t., pieteikt šīs tiesības
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas, savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

1934. g. 3. janvārī.
Ns 60 28387x

Miertiesnesis (paraksts).

Kuldīgas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. Iik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīlliķ.
2451. p. pamata un lizes Raģis,
dzīv. Kabiles pag., Kabiles muižā,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 6. decembri publicēto
mir. Friča Ernesta un Dārtes d.
Raga testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz Kuldīgas apr. Kabiles
pag., Kabiles muižā mir. Friča
Raga mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Kuldīgā, 1934. g. 5. janvārī.
C. Ns 1437/33. 28524b

Miertiesnesis H. Meike.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 30. de-
cembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlpr. nolik. 1725. un
1727. p. un Civīlliķ. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1919. g. 10. jū-
nijā mirušā Ādama Jura d.
lesalnieka mantniekus, pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Līvānu
pag. Daugavpils apr.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 28388x

Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. Iik. 1725. p. un Iik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
30. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1918. g. 9. oktobri mirušā
Alekseja Kirsanova ir palicis
Jaunlatgales apr. Jepiku ciemā
Gauru pag. mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1933. g. 30. dec.
Bl. Ns 229. 28212b

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 30. de-
cembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlpr. nolik. 1725. un
1727. p\ un Civīlliķ. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1921. g. jū-
lija mēnesī mirušā Sergeja Jef-
rema d. Samkova mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpilf, Piekrastes ielā ar
pol. Ne 11.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. 28389x

Miertiesnesis K- Aveņs.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 74.,
75. un 413.—416. p. uz Zem-
kopības ministrijas pilnvarnieka-
juriskonsulta palīga Oto Irbes
lūgumu, Zemkopības ministrijas
prasības lietā pret Gabrieli Gut-
mani par Ls 106,—, uzaicina
Gabrielu Guttnani, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājumu iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu dzīves vietu,
vai uzdot personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa vietā
no miertiesneša piesūtāmos
rakstus un pavēstes.

Ja atbildētājs Gabriels Gut-
manis noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties par minēto
rakstu un pavēstu nezināšanu.

Krāslavā, 1934. g. 5. janvārī.
Ns 67. 28703b
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
25. janvārī, pulksten 11 dienā
Rīgā, L. Peldu ielā Ns 25,
apavu fabr. pārdos Peisacha
Joseloviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no apaviem, mēbelēm,
preses u. c, novērtētu par Ls 276.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
29248 Tiesu izo. I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 25. janvāri
pīkst. 10 dienā Rīgā L. Smilšu
ielā 23/25 pārdos II izsolē
Jāņa Šleiera un Paula Litkes
kustamo mantu, sastāvošu no
galda un griestu lampām u. c,
novērtētu par Ls 500,—. 29245

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī.

Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 25. janvārī
pīkst. 10 dienā Rīgā Brēmiešu
ielā 13 pārdos Jensa Jdrgensena
kustamo mantu, sastāvošu no
daž. precēm un kantora iekārtas,
novērtētu par Ls 3204,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. janv. 29246
Tiesu izpildītājs L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 25. janvāri
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Palasta
ielā Ns5, pārdos Jāņa Krumolda
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām restorāna mēbelēm,
novērtētas par Ls 2790,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu ļ
un apskatīt pārdodamo mantu;'
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. janvāri.
29249 Tiesu izp. L. Jakstiņš

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2), paziņo, ka noliktās
Emīlijai Augusta m. Markevics,
dzim. Ducmanis, piederošās ide-
lās puses C/2) no Jelgavas ap-
riņķa, Naudītes pagasta, Jaun-
Sesavas muižas Košķenu mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3688,
pārdošanā pirmā publiskā izsolē
1934. g. 22. augustā pīkst. 10 no
rīta (laikr. ,.Valdības Vēstn."
267. numurā no 1933. g. 29. no-
vembra) pārcelta uz 1934. gada
39. septembri pīkst. 10 no rīta.

Jelgavā, 1934. g. 13. janvārī.
29198 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Vei'nbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielajā ielā 99) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Latvijas
lauksaimn. centrālbiedrības sav-
starpējas kredītbiedrības, Valsts
zemes bankas Jelgavas nodaļas,
Līzes Straumes, Kārļa Grossa,
Aleksandra Novackija un Akc.
sab. ,.Agronoms" prasību apmie-
rinājumam no ļāna Pētera d.
Cīruļa 1934. g. 18.aprīlī plkšt. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Cīruļa nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Sunākstes
pag. Piksteres muižas ,,Cīrul"
Ns 15" mājas, ārzemes grāmatu
reģ. Ns 1144, pilnā sastāvā,
65,76 deset. platībā;

l) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 10.737,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p.;

3) nekustamā manta rpgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.400,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 1073,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā.. 29203

Jēkabpili, 1934. g. 2. janvārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Alvīnes Bebris prasības
apmierinājumam no Pētera In-
driķa d. Bebra 1934. g. 1. augustā
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera In-
driķa d. Bebra nekustamo mantu,
Jēkabpils apr., Saukas pag. Vec-
Saukas muižas zemes ga'ialu
,,Maz-Ķekani" , ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5258, pilnā sastāvā,
14,699 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3823,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4500— ar o/0);

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 382,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 23202

Jēkabpilī, 1934. g. 4. janvārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļa, Alberta Boķa un
Hirša Makutonina prasību ap-
mierinājumam no Pētera Caunes
1934. g. 1. augustā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajāpubliskā izsolē
Pētera Pētera d. Caunes nekust,
mantu, Jēkabpils apr. Ābeļu pag.
Salas muižas ,,Jercan Ns 69"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3549, pilnā sastāvā, 24,20 des.
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3000,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 300;

5; šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 29204

Jēkabpilī, 1934. g. 2. janvāri.
Tiesu izpild. I. Veinbergs.

Katlakalna pagasta valde izslud..
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) pasi NP Ns 012795,
izd. no Katlakalna pag. valdes
1927. g. 14. dec. Ns 789, ar Jāņa-
Ludviga Gibze vārdu; 2) pasi
IZ Ns007673, izd. no Višķu pag.
valdes 1928. g. 26. maijā JVs 2165,
ar Franča Jurgelāns v. un 3) darba
grāmatiņu Ns 3737, izd. no Rīgas
Jūrmalas pils. valdes 1932. g.
4. augustā ar Elizabetes-Valen-
tīnes Zeiferts vārdu. 29010z

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
99) paziņo, ka 1933. gada 14.de-
cembrī ,,Va!d. Vēstn." izsludinā-
tās Hiēnai Meiera m. Bordo, dzim.
Bels, piederošas nekustamas man-
tas n /18 domātās daļas Jēkabpils
pilsētā, Lielā ielā Ns 110, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 89 (reģ. namiem)
pārdošana publiskā izsolē š. g.
14. martā pīkst. 10 atcelta. 29200

Jēkabpilī, 1934. g. 15. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs J. Vein-
bergs paziņo, ka 1933. g. 13. jū-
nija ,,Vaid. Vēstn." 129. numurā
izsludinātās Jūlijam-Voldemāram
Zariņam piederošas nekustamas
mantas, Zasas pag. ,,Kalna-Kal-
nišķi" māju, ar hip. Ne 815 pār-
došana publiskā izsolē 1934. g.
14. februārī pīkst. l'O atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 10. janvārī.
Tiesu izpildītājs j. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. gada 6. aprilī pulk-
sten 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamo mantu
piederošu Onni Paula meitai
Kozlovskis, dzim. Čirškis, kas
atrodas Liepājā Peldu ielā 51 un
ierakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļas zemes grāmatās
ar hip. Ne 995.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 6804,—
un tiek pārdota Ferdinanda Oliņa
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostirjrināti hipotēku parādi:
Ls 30.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6.804,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 680,40
drošības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 16. janvāri.
L. Ne 369/34. g. 29222

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Bārbeles pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
Ns 663 ser. CJ Ns 003665, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 28. dec.
ar Jāņa Oldberga vārdu. 27687o

Raunas pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi vecā par. Ne 260, izd.
1920. g. 13. febr. no šīs pag.
valdes ar Gusta Kristapa d.
Sloka vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. CL Ns 013009, izd. 1931. g.
6. febr. no šīs pag. valdes ar
Voldemārs Braunsteins (arī K ulis)
vārdu un 3) Latv. iekšz. pasi
ser. CL Ns 011951, izd. 1928. g.
20. janv. no šīs pag. valdes
ar Mārča Krūmiņa vārdu. 27692o

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. J. V e i n b e r gs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
99), paziņo, ka 1933. g. 13. jūnijā
,,Va!d. Vēstn." 129. numurā iz-
sludinātās Eiženam Krišjāņa d.
Radziņam piederošas nekustamas
mantas, Jēkabpils apr. Mēmeles
pag. Vec.-Mēmeles muižas ,,Kal-
van" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 7, pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 14. februāri pīkst.
10 atcelta. 29199z

Jēkabpilī, 1934. g. 5. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs



Lateales apgabaltiesas Kārsavas

iec tiesu izpildītājs H. Kitners
/kanceleja: Kārsavā, Latgales

ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
iiolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

i) maksātnespējīgas krāj -aiz-

devu sabiedrības „Jaunlatgale"
konkursa valdes prasības Ls oOO
apmierināšanai 1934. g. 4.augusta
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Grigonja
Andreja d. Andrejeva nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr Gauru pag. Zeibu-Gruzdovas
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģistra 4863. num. un

sastāv no viensētas Ns 22, platība
11,924 ha; .

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2506,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds _ Ls__ 1200,—; _

*~4T*tiem, kas " vēlas "piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamas nekustamās

. mantas iegūšanai ;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
-rtrtHolāiiuuciļ

".

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 15. janvā.ī.
?29215 Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
<Mec. tiesu izpildītājs H. Kitners

<kanceleja: Kārsavā Latg-.Ies
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2196,55

termiņmaKScuunueiii /

ar un ī.ue-

4 vumiem, apmierināšanai, —
1934. g. 4. augustā 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-

S
-daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Anufrija Matveja
d. Igauņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pagastā,
Lugu sādžas zemes robežās
hipot. iecirknī un ierakstīta
.zemes grāmatu reģ. 13190. num.

un sastāv no viensētas Ns 1,
9,65 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,— ,- bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293.-p. ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
ēku parāds Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu min'stra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās

r
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltles. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 29216

Kārsavā, 1934. g. 15. janvāri.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
{kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības un Lat-
vijas bankas prasības Ls 2297,94
ar procentiem, termiņmaksā-
jumiem, soda naudām un izde-
vumiem apmierināšanai, kā arī
par Ls 500 ar procentiem un
izdevumu piedzīšanu par labu
Latvijas bankas Rēzeknes no-
daļai 1934. g. 4. augustā, 10 rītā,
l-atgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Franča Pētera d.
Ločmeļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Šķilbēnu pagastā
Augsta-sila sādžas zemes robežās
un ierakstīta zenies grāmatu
reģistra 5032. num. un sastāv
no viensētas JVe 28. olatībš

15,760 ha;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 2395,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

j Visos pārdodamās nekustamās
] mantas dokumentos var ieskatī-
ļ ties tiesu izpildītāja kancelejā,

bet divas nedēļas pirms izsolēs
dienas Latgalis apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 15. janvārī.
29217 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
ecirkņa tiesu izpildītājs H. Hit-
lers (kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3067,42
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem apmie-
rināšanai, kā ari par Ls 500,—
biedru garantijas naudas ar iz-
devumiem piedzīšanu par labu
maksātnesp. krāj-aizdevu s-bas
„Jaunlatgale" konkursa valdei
1934. g. 4. augustā 10 rītā Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jura Mača d. Ancona
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Tilzas pagastā hipot. iec. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4022. num. un sastāv no zemes
gabala Ne 604F ar nosaukumu
,,Vecsatekas", platībā 22,18 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—, bet izsole
sāksies no Civīlproc. nolik.1293.p.
paredzētām sumām.

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 29219

Kārsavā, 1934.g. 15. janvāri.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 3588,02
ar terminmaksām un izdevumiem
apmierināšanai 1934. g. 4. augustā
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Antona dēla Rauzas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Tilzas pag.
un ierakstīta zemes gram. reģ.
Ns 392 un sastāv no zemes ga-
bala ar nosaukumu „Skuju mā-
;as « _ 26.063 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.

1293. p.; . .
3) nekustamai mantai ir hi-

potēku parāds Ls 4300,— ;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 15. janvārī.
29220 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2592,95
ar terminmaksām un izdevumiem
apmierināšanai, kā arī par Ls25
uzturas naudas mēnesī piedzīšanu
Leokadijai Supe un viņas maz-
gadīgiem bērniem Valenti.iai un
Benedikta! 1934. g. 4. augustā
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādama
Bernarda dēla Supes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

I

jaunlatgales apriņķī Baltinavas
pagastā — hipot. ' iecirknī un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3io5. num. un sastāv no zemes
gabala Ne 79F ar nosaukumu
„Lielakmeņi" 16,23 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p' .;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas- [aunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. I

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 29218

Kārsavā, 1934. g. 15. janvāri.

ļ Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
itl.i 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

?1) Latvijas bankas prasības
Ls 366,71 ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1934. g.
4. augustā 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ivana un
Alekseja Pētera d. Naļivaiskiju
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Rubuļevo-Naļivaiku sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģistra
214. num. un sastāv no zemnie-
kiem piešķirtās šņoru zemes,
platībā 7,80 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1739,—;

13) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 500,—;

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiešu izpild.Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Vladimira Gortinska pra-
sības apmierināšanai 1934. g.
28. jūlijā pīkst. 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Panfila Tita d. Kolosova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Rudzētu pagastā, Māla - Kalna
sādžas zemes robežās un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
18221. num. un sastāv no vien-
sētas Ns 8, platībā 11,130 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1575,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
Iet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. Ns536.

Krustpilī, 1934. g. 16. janvārī
29205 Tiesu izpild. P. Dauge

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 15. janvārī.
29221 Tiesu izpild. H. Kitners.
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Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs š. g.22. decembrī
apstiprināja Latvijas apvienoto
namīpašnieku savstarpējās kredīt-
biedrības statūtus. Savstarpējās
kredītbiedrības dibinātāji:

Jānis Purgalis,
Jānis Čakurs,
Jēkabs Vitenbergs,
Andrejs Zaķis,
Mārtiņš Lapiņš.

Banku nodaļas priekšnieks
29239z V. Gailītis.

Darbvedis 0. Ezeriņš.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
25. janvārī pīkst. 11 dienā Rīgā
Dzirnavu ielā 133 fabr. pārdos
2. vairāksolīšanā Artūra Bīdeļa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2300,— un sastāvošu no eļļas
spiestuves mašinām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 29254

Rīgā, 1934. g. 17. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
25. janvārī pīkst. 12 dienā Rīgā
Kurmanova ielā 11 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Lazara Vestermaņa
kustamo mantu, novērtētu pat
Ls 380,— un sastāvošu no mēbe-
lēm viņa dažādu nodokļu _pa-
rāda segšanai. 29256

Rīgā, 1934. g. 17. janvāri.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārda
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Ignats (pasē atzīmēts Igna-
tijs) Šmulanovs-Šmulans, dzim.
1896. g. 30. augustā (reģistrēts
Pušmucovas Rom-kat. baznīcas
metriku grāmatās), ar sievu Bro-
ņislavu, dzim. Šmulans, dzim.
1894. g. 10. maijā (pēc atzīmes
pasē dzim. 14. maijā; reģistrēta
Pušmucovas Rom.-kat. baznīcas
metriku grāmatās; salaulāti Puš-
mucovas baznīcā 1923. gada
25. novembri) un dēlu Eduardu,
dzim. 1926. g. 17. novembrī
(reģistrēts Rīgas pilsētas dzimt-
sarakstu nodaļā), ar dzīves vietu
Rīgā, Viļānu ielā Ne 7, dz. 14,
vēlas saukties uzvārdā „Burt-
nipUs"*

2) Voldemārs Pugovics arī Pu-
govskis, dzim. 1897. g. 31. maijā
(reģistrēts Sēlpils ev.-lut. draudzē,
ar sievu Martu, dzim. Lejiņš,
dzim. 1895. g. 3. augustā (reģis-
trēta Sēlpils ev.-lut. draudzē,
salaulāti Sēlpils ev.-lut. drau-
dzē 1930. g. 26. jūlijā), ar dzīves
vietu Jēkabpils apr., Sēlpils pa-
gasta Glīzdaiņos, vēlas saukties
uzvārdā ,,Pugevics";

3) Fricis Lūks-Lūkis arī Lūke,
dzim. 1888. gada 13. maijā
(reģistr. Snēpeles ev.-lut. draudzē,
ar sievu Annu, dzim. Martinelli,
dzim. 1892. g. 7. novembrī
(reģistrēta Embotes ev.-lut. drau-
dzē) un bērniem — meitu Valdu-
Birutu-Vustru, dzim. 1925. gada
3. februārī (reģistrēta Liepājas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā)
un dēlu Gunāru-Jāni, dzim. 1927.
gada 7. martā (reģistrēts Liepājas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā),
ar dzīves vietu Liepājā, Miķeļa
ielā Ne 25, vēlas saukties uzvārdā
,,Lūks";

4) Elizabete-Berta-Zenija Be-1
losludovs (Belosludofs), dzim. Sle-
Fogfa (Slevogts), šķirta, dzim.
1893. g. 29. martā (reģistrēta Sv.
Jēkaba ev.-lut. draudzē), ar dēlu
Sergeju, dzim. 1925. g. 30. dec.
(reģistrēts Rīgas pilsētas dzimt-
sarakstu nodaļā), ar dzīves vietu
Rīgā, Elizabetes ielā 11 dz. 5,
vēlas saukties uzvārdā ,,Slefogts "
un

5) Ģirts-Jānis Pezuks, dzim.
1910. g. 24' septembrī (reģistrēts
Pēterpils ev.-lut. Jēzus draudzē;
tagad piederīgs pie Jēzus drau-
dzes Rīgā), ar dzīves vntu Rīgā,
Kr. Barona ielā 4 dz. 13, vēlas

saukties uzvārdā „Ārvaldis".
Saskaņā ar likuma par uzvārdu

maiņu 8.' pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas lietās
iesniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīgā, 1934. g. 15. janvāri.
Ne 41. Gr. V. 29207z

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Valsts zemes banka,
itrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Rundēnu pagasta valdes
telpās, Rundēnos, Ludzas apr.
1934. g. 7. martā pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Ludzas

apr., Šķaunes pagastā, Lands-
karonas 'muižas jns. Ns II7F un
117F-a un piešķirta Jāzepam

(arī Osipam) Višnevskim (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesī Ns309.
lapas puse 10 kārtas Ns 78943);

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 2,578 ha

bez ēkām;
3) Solīšana sāksies no Ls250.—.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu 1/5 daļu ne
trešā pantā minētās summas, t. i
Ls 50.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/B
daļai 110 nosolītās summas. Pā-
rējās 4/5 da|as jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, ka divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto dro-
šības naudu un tiesību uz saim-
niecību.

1934. g. 16. janvārī.
Ns AR 11998. ' 29227

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Dzelzceļu vlrsualdes materiālu apjātie
izsludina š. g. 31. janvārī pulksten 12 dienā

vaftstveida izsoli
dažādu Rīgā, Bolderājā, Liepājā, Gulbenē un Daugavpilī
atrod, lokomobiļu un koku apstrād. mašīnu pārdošanai.

Pārdodamās mašīnas interesenti var apskatīt uz vietas katru
darbadienu no pīkst. 9—13. Nosolītajam jāiemaksā nodrošinājums
10°/0 apmērā no nosolītās summas. 2* L 4299 29252

Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 118. istabā.

Jelgavas pilsētas valde,
Domes ielā 5, Jelgavā, š. g. 27. janvārī pulksten 12 dienā

izdos ra&stveida izsofē piegādātf
570 tonnas čuguna (ķeta) vertikāli lietas
350 mm 0 ūdensvadu mufu caurules.
Izsoles nodrošinājums 5°/0 apmērā no piedāvājuma summas.

Piegādes laiks ne vēlāk par 1934. g. 1. maiju.
Tuvākus paskaidrojumus un techniskos noteikumus var saņemt

Jelgavas pilsētas valdē. 29186x

Jelgavas pilsētas valde
iepircis jatstzta iatsotē

šā gada 8. februārī pulksten 12:

2000 steru sausu bērza vai melnalkšņa malku
un 2000 steru zaļu bērza vai melnalkšņa malku.

Rakstiskiem piedāvājumiem jābūt apmaksātiem ar Ls 1.—
zīmognodevu. Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties būvnodaļas
kancelejā. 29185x

Uzdien 10.4iiito kaili Mii.
Pārventā, 1934. g. 25. janvāri pīkst. 12

izdos otrreizējā jauktā izsolē

160mledus piegādi Ventspils stacijā.
Drošības nauda Ls 20,—. L 4288
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. 29251

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 12. februāri pulksten 12 dienā
Krāslavas pagasta namā

augošu mežu — skujkoku būvkokus
Pārdaugavas novadā V iec. mežniecībā, Šuškjalo Ns 69 apgaitā,
pavisam 10 vienības, vērtībā no Ls 45,— līdz Ls 720,—.

Mežu pārdos uz mežu materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa
likuma un instrukcijas pie tā un zemkopības ministra 1929. g.
3. oktobra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības, izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 29175x

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 5. iec. mežziņa.

Madonas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 25. janvārī pulksten 12 dienā Ērgļu
muižā piensaimnieku sabiedrības telpās:

"""augošu mežu pēc platības ~ūn celmu skaita §&&*
I, Ilun"TiI iec "." mežniecībās, kopskaitā 51 vienība no Ls 3,— līdz
Ls 360,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem ^

29176x

Sēlpils virsmežniecība
3ārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 29. janvārī pulksten 12 dienā Sēlpils
virsmežniecības kancelejā Sēlpils pag. Mežmuižā

saimnieciskā kārtā sagatavotu stut- un papīrmalku, egles
klučus un dedzināmu malku

pie Seces stac. posmā Viesīte-Siliņi un Sunākste-Daudzeva, 3 vie-
nības, vērtībā no Ls 700,—- līdz Ls 1400,—.

Meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem
nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 29224x

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu un atmirušu mežu, vecas ēkas un vecu inventāru:
1934. g. 5. februāri pulkst. 12 dienā Valkā apr. valdes telpās:

no Zīles mežniecības 16 vienības no Ls 2,— līdz Ls 108,—
„ Saules „ 3 „ „ „ 2,— „ „ 26,—
„ Pedeles „ 18 „ „ „ 21— „ „ 355 —

1934. g. 6. februāri pīkst. 12 dienā Strenču pils. valdes telpās:

no Oliņu mežniecības 11 vienības no Ls 3,— līdz Ls 91,—
„ Trikātas „ 15 „ ,-, „ 0,10 „ „ 200 —
„ Gaujas „ 7 „ „ „ 4,— „ „ 57,—
„ Vijas „ 4 „ „ „ 58,— „ „ 220,-
,, Jērcenu ,, 5 „ „ „ 7,— „ „ 38,—

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem, bet ēkas un inventāru pret tūlītēju
samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas par izsoli dabūjamas virsmežniecības kancelejā
Ūdriņu meža muižā, c. Strenčiem. 29174x

Viļakas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 13. februārī pulksten 12 dienā
Viļakas izgl. biedr. „Zvaigzne" telpās (līdzās valsts ģimnāzijai)

augošu mežu:
I III IV, V un VI iec. mežniecībās pavisam 144 vienības, vērtībā
no Ls 0,40 līdz Ls 90,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministrijas apstiprinātiem mežu
pārdošanas noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 29177x

Kļūdas izlabojums.

Zālītes virsmežniecības
sludinājumā, iespiestu „VaId. Vēstn." 8. num. no š. g. 11. janvāra
par Zālītes virsmežniecības meža izsoli, pielaista drukas kļūda:

iespiests: ,.I. III un V iec. mežniecībās", bet vajaga būt: „I. III, IV
un V iec". 29173x



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
N» 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Rundēnu pagasta valdes
telpās, Rundēnos, Ludzas apr.
1934. gada 7. martā pulkst. 10
dienā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apriņķa Rundēnu pag.
Viktorinovas muižas am. gab.
Ne 11F un piešķirta Donatam
Kozlovskim (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesī Ne 181 lapas puse 12,
kārtas Ne 74428).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 2,09 ha,
b) dzīv. ēkas ar piebūvi, kūti

kopā ar šķūņi.
3. Solīšana sāksies no Ls 450.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu *ļno
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 90,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai rie vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne AR 11202

1934. g. 16. janvāri. 29228
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Auru pag. valde, Jelgavas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LJ Ne 000035
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
17. sept. ar Kristapa Lintina
vārdu. 27686o '

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto vieglā ormaņa 1933. g.
braukšanas atļauju Ne 24, izd.
1933. g. 22. februārī no Daugav-
pils apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieka ar Ābrama Pass v.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs ib,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Balvu pagasta valdes telpās,
Balvos 1934. g. 8. martā pulkst.
10 dienā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Rugāju
pag., Pokrotu folv. "jauns. Ne 11F
un piešķirta Pēterim, Augustam
un Jānim Driķiem (skat. Zemes
Ierīcības Vēstn. Ns 213. lapas
puse 9, kārtas Ne 84709).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 24,81 ha;
b) dzīv. ēkas, kūts, šķūņa un

rijas ar piedarbu;
3. Solīšana sāksies no Ls700,—;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu */s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 140,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. NsaR 31096

1934. g. 16. janvāri. 29229
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsi.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ne 58641/68924, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 16. jūnijā ar Jāna
Jēgeris vārdu. 29169z '

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Ne 965, izdotu no Smiltenes
pils. valdes 1932. g. 4. oktobrī
ar Valerijas Bergmanis vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 121171/114958, izdotu
no Rīgas pilsētas, valdes darba
nodaļas 1932. g. 2. jūlijā ar Jāna
Bielovs vārdu. ' 29231 z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
25. janvārī pīkst. 11.30dienā Rīgā
Dzirnavu ielā 133 fabr. pārdos
vairāksolīšīšanā Artūra Bideļa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 225,— un sastāvošu no dzen-
siksnām, transmisijām, svariem,
mašīnām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 29253

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
25. janvārī pīkst. 12.30 dienā Rīgā
Skārņu ielā 17 veik. pārdos vai-
rāksolīšanā Lazara Vestermaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 750,— un sastāvošu no veikala
iekārtas, svariem, elektromotora
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 29255

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
25. janvārī pīkst. 12.30 dienā
Rīgā Kurmanova ielā 5/7 darbn.
pārdos vairāksolīšanā Lazara
Vestermaņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 250,— un sa-
stāvošu no elektromotora, trans-
misijas un dzensiksnām viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 17. janv. 29257

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 121138/128345, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 4. jūlijā ar Josifa Octans
vārdu. 29232z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba g'rāma-
tiņu R Ne 142122/143964, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 7. novembrī ar
Evgenijas Drugoveiko, dz. Smoļa-
kovs, vārdu. 29233z'

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto darba atļau-
jas kartiņu Ns 405, izd. 1933. g.
15. februārī no Rīgas prefektūras
ar Amildas Jura m. Rikmaņa v.
ar termiņu fīdz 1934. g. 3. febr.

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu nozaudēto dienesta ap-
liecību Ns 1194/898, izdotu 1931.
gada 14. janvārī ar jaunākā uz-
rauga Mārtiņa Baloža vārdu.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina par nederīgu nozaudēto
2. šķiras radiotēlegrafista apliec.
Ns 32392, izdotu 1932. g. 13. jan-
vārī ar Tālivalda Stiprā vārdu.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 19310 ar Izraēla Šlos-
berga vārdu, pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ izsludina par ne-
derīgu. 29236z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns35865, izd. 1926. g. 27. martā
no Rīgas kara apr. pr-ka ar
Ābrama Pitels vārdu, dzim. 1890.
gada 30. martā. 29235z

Birzgales pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto zirga pasi
Ns 652/23787, izdotu no Birzgales
pagasta valdes 1926. g. 9. martā,
ar Jāņa Veismaņa v. ar pārdoša-
nas uzrakstu Gotfridam Kozlovs-
kam. 29002?Kigas preieKturas 2. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g.
22. janvārī pīkst.' 10 rītā, Eliza-
betes ielā 31 dz. 5 pārdos atklātā
vairāksolīšanā Ditricha Dancigera
kustamo mantu, sastāvošu no
1 rakstāmmašīnas ,,Royal", no-
vērtētu par Ls 201,43, Rīgas pils.
valdes finanču nodaļas prasības
apmierināšanai. 29234z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 42019 kā
nozaudētu, izd. 1930. g. 11. jūnijā
ar Eduarda Eglītis v. L 4286

Daugavpils pilsētas valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu L Ns 00465/804, izd. no
Daugavpils pilsētas valdes darba
apgādes 1932. g. 8. jūnijā ar
Antoniņa Olechnovičs, dzim. Ku-
kelis, vārdu. 29184z

12. Ilūkstes aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsarga dienesta apl.
Ns 795, izdotu no 12. Ilūkstes aiz-
sargu pulka komandiera 1926. g.
9. jūnijā ar Voldemāra Blūma v

Maksātnespējīgās parādnieces
,,Baltijas kuģniecības akciju sa-
biedrības"konkursa valde uzaicina
minētās sabiedrības kreditorus m
PILNU KREDITORU SAPULC)
1934. g. 5. februārī pii:
Rīgas apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība:
1) Nepierādīto pretenziju pārbaj

dīšana.
2) Naudas izmaksas jautājums

ārpus . konkursa ierindotām ļ
pretenzijām.

3) Prasību celšanas jautājumi.
4) Dažādi jautājumi. 29237riļ
Konkursa valdes priekšsēdētāj s, I

zvēr. adv. J. Dambekalns. '1^

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. BV Ns 000096,
izdotu no Aizputes policijas iec.
priekšnieka 1927. g. 21. oktobrī
ar Hedvigas Graudiņš v. 29019z

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
Eduards Gaiķis, iedzīv. Rudbāržu
pag. Bāliņu mājās, pieteicis poli-
cijai par. nozaudētu savu div-
stobru med. bisi ar Ns 170. 29020z

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.JZ
Ns 001239, izd. 1928. g. 2. maijā
no Daugavpils apr. pol. 2. iec.
pr-ka ar Haima Špungina vārdu.

Jelgavas apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. LL Ns 024034,
izd. no Vecauces pag. valdes
1928. g. 24. janv. ar Marijas
Zarīts vārdu; 2) zirga pasi
Ns 1469/37941, izd. no Vecauces
pag. valdes 1931. g. 9. jūn. ar
Mārijas Zarīts vārdu. 27682o

Maaonas apr. pouc. .
priekšnieks izsludina atklātībai,
ka viņam pieteikts par nozaudētu
Nagana sistēmas revolveris Ns
32990, piederošs Artūram Pētera
dēlam Pētersons, dzīv. Liezeres
pagasta Kurmjos. 29181z

Mēdzūlas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MV Ns 017911' ,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
19. JūT. reģ. Ne 911 ar Jāna
Vītiņa vārdu. 27691o '

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZN Ns 011924,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
8. jūn. Ns 1522 ar Zelmas Frošs,
dzim. Jūliks, vārdu. 27678o

Rudzētu pag. valde atsauc
1932. g. „Vald. Vēstn." 268. num.
ievietoto sludinājumu par šīs
pag. valdes 1928. g. 27. -jūl. ar
Andreja Zvirbuļa vārdu izdotās
Latv. iekšz. pases ser. JP
Ks 024800/1600 izsludināšanu par
nederīgu, jo tā atrasta. 27271o

Susējas pag. valde, Ilūkstes apr..
izludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KL
Ns 008914, izd. 1927. g. 31. dec.
Ns 114 no šīs pag. valdes ar
Mildas Zeltiškis, dzim. Geidāns,
vārdu. 27694o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.CT
Ns 002367, izd. no Ventspils
apr. pr-ka 1928. g. 4. apr.
Ns 7420 ar ? Martas Šlosmanis
vārdu. 27677o

Tukuma-Taļsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto pagaidu apliecību par
Tukuma valsts komercskolas
kursa beigšanu Ns 121, izd. no
Tukuma valsts komercskolas
1928. g. 12. jūn. ar Fēliksa
Nīgranda vārdu. 27678o

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
Latv. iekšz. pases izdotas no šīs
pag. valdes: 1) ser. LJ Ns 011606
Ns 1906, izd. 1927. g. 3. dec.
Albertam Tupels un 2) ser. LL
Ns 3908/2158, izd. 1928. g.
7. febr. Augustam Levickim.

Lielauces pag. valde atsauc
„Vald. Vēstn." .129. num. no
1933. g. 13. jūn. iespiesto sludi-
nājumu par nozaudētās Latv.
iekšz. pases ser. LL Ns 016071,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
11. maijā ar Paula Viisona vārdu,
izsludināšanu par nederīgu, jo
pēdējā atrasta. 27698o

Litenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi . Ns 911 ser. MV
Ns005113, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 25. apr. ar Jāņa-Aifreda
Vītoliņa vārdu un karaklaus.
apliecību Ne 6291, izd. no 7. Sigul-
das kājn. pulka kom. 1931. g.
22. maijā ar tā paša Jāņa-Aifreda
Vītoliņa vārdu. 27699o

Pededzes pag. valde izsludina
par-nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrāc. zīmi Ns 145, izd. no
šīs pag. valdes 1929. g. 29. apr.
ar Kirila Meņšikova vārdu. 27697

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi, izd.
no Aulejas pag. valdes 1927. g.
JVs 82882/929 ar Silvestrs Izidora
dēla Jakoveļs vārdu, kas vēlāk
bija pārrakstīta uz Antona Rat-
niks vārdu; 2) kumeļa reģistrāc.
zīmi Ns 765a, izd. no Rēznas
pag. valdes ar Stepana Michal-
čenko vārdu un 3) būvkoku
protokolu Ns 424, izd. no Rēznas
pag. valdes 1932. g. 2. martā
114 m3 cementa saņemšanai uz
Georgija Afanasjeva vārdu. 27696

Sērmūkšu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KL Ns 010218, izd. no Salie-
nas pag. valdes 1927. g. 16. nov.
JVs 1018. 27690o

Ukru pag. valde izsludina par
nederīgu ugunsgrēkā sadegušo
Latv. iekšz. pasi ser. LLNs022676
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
1. aug. Ns 676 ar Natālijas-
Emilijas Klūna vārdu. 27693o
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Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Leiba (Leo) Brennera
lietās ieceltais zvērinātais aizgād-
nis, zvēr. adv. Pauls Forstmans
(Liepājā, Graudu ielā 47) pa-
ziņo, ka š. g. 27. janvāri pīkst. 15
Liepājas apgabaltiesas telpās,
istabā Ns 20, tiek sasaukta minētā
Brennera

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Zvērināta aizgādņa atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas ..
4) Dažādi jautājumi.

Liepājā, 1934. g. 15. janvārī.

A./S. 1 privātais lombards
uz savu § 68. pamata, izsludina,
par nederīgām šādas par no-
zaudētām pieteiktas ķīlu zīmes
ar Ns 553140, Ns ' 556590,.
Ns 560072. I Valde.

RlGAS - LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas—Lon-

donas kārtējās satiksmes preču
tvaikoņa „BALTARA", neto
1992.42 r. t., braucienu sarakstu,
publicētu,,ValdībasVēstneša"290. num. no 1933. g. 23. dec.,.
paziņo, ka substitūts minētanv
tvaikonim braucienam Ns 2 —
š. g. 23. janvārī, būs preču tv.
„BALTRAFFIC",neto 1994.13r. t..

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.,,

29258 L. Smilšu ielā Ns 28/30.

Latgales lauksaimniecības
biedrību savienība

izsludina zināšanai, kaš. g. 1. febr..
pīkst. 10 Vīpes pag. Podvinkās. fl
pārdos vairāksolīšanā

vaislai nederīgo govi
„25. Mudra Lb. 2581".

Gaujenes pat. bied. ,,Gauja "
likvidācijas komisija izsludina at-
klātībai, ka viņas pārreģistrētie,
statūti nozuduši un tamdēļ tie-
uzskatāmi par nederīgiem.

Palsos, 1934. g. 16. janv. 29240-
Gaujenes pat. biedr. ,,Gauja "

likv. kom. pr. Jul. Rudzītis- --

Paziņojums.
Viļakas ebreju krāj-aizdevu sa- ļ

biedrības aizgādnis A. Cercins
ar šo dara zināmu, ka slēgtās-
\ $akas ebreju krāj-aizdevu sa-
biedrības kreditori tiek uzaicināti \
uz minētās sabiedrības
t§ $ļ kreditoru sapulci "^
1934r'g.3'r februārī '""pīkst. 13
Viļakā,Viļakas ugunsdzēsēju b-bas .
,,Drošība" telpās ar šādu dienas.'l
kārtību: .'
1) Prezidija vēlēšanas.
2) Likvidācijas komisijas loc. vēlē-

šanas. 28609Z. k
3) Tekoši jautājumi. JL

Latgales lauksaimniecības
biedrību savienība

izsludina zināšanai, ka š. g.
5. februārī pīkst. 10 Kapiņu pag.
Kamincā pārdos vairāksolīšanā

vaislai nederīgo govi
„16. Patrika LB. 14-Lgs", te-
tovēta 1. a. 829, kr. a. LB. 28. '

Paziņojums.
Viļakas ebreju krāj-aizdevu sa- ,

biedrības aizgādnis A. Cercins L
ar šo dara zināmu, ka slēgtās/*-'
Viļakas ebreju krāj-aizdevu sa-Jg
biedrības biedri tiek uzaicināti uzti

pilnu biedru sapulci™"

1934. g. 3. februārī ^pīkstTli
Viļakā, ugunsdzēsēju b-bas „Dro-
šība" telpās ar šādu dienas kār-
tību:
1) Prezidija vēlēšanas.
2) Likvidācijas komisijas locekļa

vēlēšanas. 28608z
3) Tekoši jautājumi. J

iiecirkņa

Ludzas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi uz zirgu ar šādām
pazīmēm: zirgs, dzidri ruds balt-
svaris, krēpes uz kreiso pusi,
ziedi pierē un purnā, kreisā
pakaļkāja puszābakā, 8 gadi vecs,
156 cm augstumā. Zirgs pieder.
Onufrijam Strelčam. 27684o

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina atklātībai, -
ka viņam pieteikts par nozaudētu
Nagana sist. revolveris Ns 7731
piederošs Emmai Andreja meitai
Pupuriņš, dzīv. Liezeres pagasta
Timermaņu mājās. 29180z

Piedrulas pag. valde> Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) kara kļaus, apliecību Ns 49159
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 3. dcc. ar Viktora Pētera
dēla Koronevskis vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. JZ Ns 011036,
izd. no Piedrujas pag. valdes
1928. g. 8. aug. ar Viktora
Koronevskis vārdu un 3) Latv.
iekšz. pasi vecā par. Ns 3404,
izd. no Piedrujas pag. valdes
1922. g. 6. sept. ar Marijas
Dirnifrija m. Blaževičs vārdu.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CTNs001829
izd. no Ventspils pol. pr-ka
1928. g. 17. martā ar Roberta
Mateuza vārdu. 27680o

Valgundes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LJ Ne 24800,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
2. dec. Ne 500 ar Annas Frīder-
manis, dzim. Muižnieks, vārdu.

Pazaudēts viens vekselis par »
Ls 190,—, (simts deviņdesmit

^latu), izrakstīts Ludzā'Ī933. g.
21. decembri ar maksāšanas vietu.
Daugavpilī. Termiņš 1934. g..
25. martā. Vekseļa ' izrakstītājs.
Boruchs Šilima d. ' Drujāns, pir-
mais žirants J. K. Kagans, otrais.
D. Madi aus un pēdējs M. Teiteļ-
baums. Zem katra paraksta ar
zīmuli uzrakstīts vārds, uzvārds-
un adrese. Brīdinu no minētā
vekseļa iegūšanas. 29225z

M. Teiteļbaums.

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.LV
Ns 004521, izd. no Tukuma-
Talsu apr. pol. 1. iec. 1931. g.
2. dec. Ne 6676 ar Jevgeņija
Alksniņš vārdu. 27679o

Drustu pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.

; iekšz. pasi ser. CN Ns 022620
Ns 219, izd. no Launkalnes pag.
valdes 1927. g. 26. nov. ar
Alfrēda Ceskis vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. JA Ne 002889
Ne 838, izd. no Launkalnes pag.
valdes 1929. g.4. maijā ar Martas-
Aieksandras Ceskis, dzim. Lapiņš,
vārdu; 3) zirga pasi Ne 521/07845,
izd. no šīs pag. valdes 1933. g.
16. martā ar Alfrēda Ceskis
vārdu un 4) karaklaus. apliecību
Ns 8786, izd. no Cēsu kara apr.
pr-ka 1924. g. 16. jūn. ar Alfrēda
Hērmaņa d. Ceskis vārdu. 27704o

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina 1934. g. 24. janvārī pulksten 12 dienā 1*

raftstveitia ixsoii
apm. 25.000 sab. priežu koka platceļa gulšņu piegādei

dzelzceļu vajadzībām šādās sūcinātavās:
Qf;, , PUtcela PUtce-ļasucinatava pilnmērīgie mazmērīgie

Dangavpils 5.000 gab. 5.000 gab.
Liepājas 12.000 gab. 3.000 gab.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% apmērā no piedāvājuma summas.
Tuvākas zinas sniedz dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. L 4280 29161

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 25. janvārī pīkst. 12 dienā Rīgā Kalpaka bulv. Ns6 dz. 8 Mežu dep-tā

1933. 34, g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos skuju koku baļķus:
Alūksnes virsmežniecībā:

Vien. 2 I iec. mežniecībā:
Jaunlaicenes nov., kv. 18, 26, 50,
56, 95; ciršanas vietās — mežā pie
celma apm. 1000 m3 Ls 5,50 ciešmetrā

„ 3 III iec. mežniecībā:
Alsviķu nov., kv. 38, 49, 50, 51,
54, 55, 58, 59, 62, 73, 121, 124;
ciršanas vietās — mežā pie celma apm. 2000 m 3 Ls 5,15 ciešmetrā

Lejas virsmežniecībā:
Vien. 2 II iec. mežniecībā:

Sinoles nov., apg. 11, c. 1933. g.,
kv. 87, atd. 1—3; kv. 102, atd. 1;
kv. 117, atd. 1; ciršanas vietās —
mežā pie celma apm. 440 m3 Ls 7,53 ciešmetrā

„ 3 IV iec. mežniecībā:
Lizuma nov., apg. 26, c. 1933. g.,
kv. 25, atd. 1 un kv. 41, atd. 1;
ciržanas vietās — mežā pie celma apm. 780 m3 Ls 7,36 ciešmetrā

Sagatavojamos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un
apstiprinātiem nosacījumiem. Skuju koku baļķi tiks nodoti pircējam pēc virsmežniecību baļķu uzmē-
rīšanas sarakstiem un gabalu skaita, ar sarakstos uzdoto masu, bez šķirošanas un brāķēšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtās
aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar drošības
naudu 10% apmēra no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. ' 29247

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

Valsts darbinieku savstarpējās palīdzības biedrības:
kārtēja pili lieta sapulce

notiks 1934. g. 3. februārī pulksten 14 Rīgā Pils ielā 13/15 dz. 3..
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) pārskats par 1933. g. darbību ar valdes un revīzijas komi-

sijas ziņojumiem;
3) budžets 1934. gadam;
4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekšlikumi.
Piezīme. Uz statūtu 26. p. pamata sapulce pilntiesīga, ja.

tajā piedalās ne mazāk kā 20 biedru. 29241 x
Ieeja sapulcē uzrādot biedru grāmatiņas. Valde.
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